15. 5. 2022 13:37

Technical results

Zvaz potapacov Slovenska

VYSLEDKY

1 Kategoria: 50 RP muzi

Rekord SR: 14.96 KOZMER Jakub

Por. Meno

1
2

VWoNOTVT AW

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

1 Kategoria: 50 RP

Kozmer Jakub
Castven Lukas
Zednik Vojtéch
Blaskovic¢ Peter
Misjak Dusan
Heglas Ladislav
Kamhiyeh Ossama
Beer Tomas
Kovacs Michal
Obona Alexander
Zemba David
Soska Simon
Lic¢ka Daniel
PYCHTIN Samuel
Janits Matus
Pankiewicz Jakub
Machunka Boris
Bazala Filip
Ernek Matej
Serbin Matej
Gabco Lukas

Najlepsi vykon:

Por. Meno

N =

WoONOOUV AW

Kozmer Jakub
Castven Lukas
Zednik Vojtéch
Misjak Dusan
Kamhiyeh Ossama
Kovacs Michal
Soska Simon
PYCHTIN Samuel
Pankiewicz Jakub
Ernek Matej

Majstrovstva Slovenskej republiky 2022

Plavanie s plutvami Rychlostné potapanie Bi

Fins
Zilina 14.05.2022
Bratislava 23.10.2021
RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body
03 Barakuda 15.20
01 ZRALOK 15.63
03 Cochtank 15.79
06 NEPTUN 16.92
94 DELFIN 17.81
06 DELFIN 17.92
03 ZRALOK 18.67
07 VS ZVOLE 18.73
04 SC Senec 18.78
96 PCP RAK 18.93
08 Cochtank 18.94
03 DELFIN 19.01
06 ZRALOK 19.04
03 DELFIN 19.26
06 PCP RAK 19.38
04 SC Senec 20.41
08 VS ZVOLE 20.92
06 VS ZVOLE 20.98
98 VS ZVOLE 22.10
06 DELFIN 22.31
05 DELFIN 22.73
muzi A Zilina 14.05.2022

14.96 KOZMER Jakub

RN Klub T100 T200 T400

03 Barakuda
01 ZRALOK
03 Cochtank
94 DELFIN
93 ZRALOK
94 SC Senec
03 DELFIN
03 DELFIN
04 SC Senec
98 VS ZVOLE

1 Kategoria: 50 RP muzi B

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA520.HTM

Bratislava 23.10.2021

T800 cas

15.20
15.63
15.79
17.81
18.67
18.78
19.01
19.26
20.41
22.10

RR Body

829
787

602
540
533
518
502
433
344

Zilina 14.05.2022
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Najlepsi vykon:

Por. Meno

coONOUVT A, WNER

Blaskovic¢ Peter
Heglas Ladislav
Obona Alexander
Licka Daniel
Janits Matus
Bazala Filip
Serbin Matej
Gabco Lukas

Kategoria: 50 RP

Najlepsi vykon:

Por. Meno

1

2

2

Beer Tomas
Zemba David
Machunka Boris

Kategoria: 50 RP

RekRord SR: 17.

Por. Meno

VWoONOTUVLA,WNER

10
11
12
13
14
15
16
17
18

2

KrSjakova Daniela
Pecnikova Tereza
Gabalova Nina
Heglasova Simona
Kissova Petra
MateaSikova Magda
Andrejkovicova Kr
Sopkova Lubomira
Vasilova Hana
Kralickova Veroni
Gebhardtova Vikté
Tringelova Tamara
ZlatosSova Katarin
Podolska Viktéria
Ihringova Zoja
Valyikova Barbora
Vosdhlova Ema
Cente3ova Emma
GajdoSikova Katar
Martinéekova Barb
Toracova Natalia

Kategoria: 50 RP

Najlepsi vykon:

Por. Meno

1
2
3
4

Krsjakova Daniela
Gabalova Nina

Heglasova Simona
MateaSikova Magda

Technica

15.44 CASTVEN Lukas Istanbul 01.08.2018
RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body
06 NEPTUN 16.92 671
06 DELFIN 17.92 593
96 PCP RAK 18.93 523
06 ZRALOK 19.04 516
06 PCP RAK 19.38 494
06 VS ZVOLE 20.98 401
06 DELFIN 22.31 334
05 DELFIN 22.73 314
muzi C Zilina 14.05.2022

16.87 BARCZI Benjamin Poznan 08.12.2019
RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body
07 VS ZVOLE 18.73 536
08 CochtanK 18.94
08 VS ZVOLE 20.92 404
zeny Zilina 14.05.2022
13 SUBA Sara Zilina 29.02.2020
RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body
99 ZRALOK 17.69
06 ZRALOK 18.33
98 ZRALOK 18.74
04 DELFIN 19.46
05 DELFIN 20.14
03 ZRALOK 20.18
07 ZRALOK 20.32
04 DELFIN 20.53
04 Swim war 20.66
08 Cochtank 21.16
97 ZRALOK 21.23
28 SC Senec 21.36
05 Barakuda 22.19
05 SC Senec 22.46
08 ZRALOK 22.52
07 NEPTUN 23.08
07 VS ZVOLE 23.15
06 NEPTUN 23.45
05 DELFIN 28.82
08 Barakuda 15m pasmo
07 DELFIN 15m pasmo
zeny A Zilina 14.05.2022

17.47 CHRISTOVOVA Zuzana Kazan 05.08.2013
RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body
99 ZRALOK 17.69 747
98 ZRALOK 18.74 665
04 DELFIN 19.46 613
03 ZRALOK 20.18 565

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA520.HTM
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5 Sopkova Lubomira
6 Vasilova Hana

2 Kategoria: 50 RP
Najlepsi vykon:

Por. Meno

Pecnikova Tereza
Kissova Petra
ZlatosSova Katarin
Podolska Vviktéria
Centesova Emma
GajdoSikova Katar

auVh WNR

N

Kategoria: 50 RP
Najlepsi vykon:

Por. Meno

1 Andrejkovicova Kr
Kralickova Veroni
Gebhardtova Vikto
Tringelova Tamara
Ihringova Zoja
Valyikova Barbora
Vosdhlova Ema
Martincéekova Barb
Toracova Natdlia

aunhwWN

04
04

DELFIN
Swim war

zeny B

RN

06
o5
o5
o5
06
o5

Klub

ZRALOK
DELFIN
Barakuda
SC Senec
NEPTUN
DELFIN

zeny C

RN

o7
08
o7
08
08
o7
o7
08

Klub

ZRALOK
Cochtank
ZRALOK
SC Senec
ZRALOK
NEPTUN
VS ZVOLE
Barakuda
DELFIN

3 Kategoria: 1500 PP muzi

17.13 SUBA Sara

T100

17.15 SUBA Sara

Technical results

20.53 543
20.66 535

Zilina 14.05.2022

Zilina 29.02.2020
T200 T400 T800 cas  RR Body
18.33 696
20.14 568
22.19 448
22.46 434
23.45 385
28.82 178

Zilina 14.05.2022

Coral Sprin 05.05.2019

T100 T200 T400 T800 cas RR Body
20.32 556
21.16
21.23 502
21.36 494
22.52 431
23.08 403
23.15 400
15m pasmo
15m pasmo

Rekord SR: 12,22.74 BUKOR Adam

Por. Meno

Horsky Richard
Baros Patrik
Seckar Oliver
Adamkovié Patrik
Hupka Filip
Kovacs Michal
Urban Jakub
Rehorovsky Oliver

NOUuhWNER

RN

05
o7
o8
09
06
04
09
03

Klub

ZRALOK
VS ZVOLE
NEPTUN
Barakuda
NEPTUN
SC Senec
Barakuda
ZRALOK

3 Kategoria: 1500 PP muzi A

Najlepsi vykon: 13,33.21 SCASNY Patrik

Por. Meno

1 Kovacs Michal

RN

Klub

T100

55,
1,03.
1,09.
1,12.
1,08.
1,03.
1,14.

65
72
82
45
04
o7
70

Zilina 14.05.2022
Annemasse 07.07.2016

T200 T400 T800 cas RR Body

1,57.38 4,04.14 8,21.58 15,42.48
2,18.09 4,49.54 10,04.96 19,02.92
2,27.95 5,09.09 10,34.18 19,44.40
2,34.39 5,20.43 10,48.75 20,09.85
2,26.46 5,13.17 10,56.18 20,47.61
2,18.37 5,02.50 10,49.05 21,01.35
2,37.25 5,26.28 11,14.29 21,14.44

krizenie drahy

T100

Zilina 14.05.2022
Bratislava 13.06.2009

T200 T400 T800 cas RR Body

04 SC Senec 1,03.07 2,18.37 5,02.50 10,49.05 21,01.35 134
krizenie drahy

Rehorovsky Oliver o3 ZRALOK

3 Kategoria: 1500 PP muzi B

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA520.HTM

Zilina 14.05.2022
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15. 5. 2022 13:37
Najlepsi vykon: 12,22.74 BUKOR Adam

Por. Meno RN Klub T100 T200
1 Horsky Richard 05 ZRALOK 55.65 1,57.38 4,
2 Hupka Filip 06 NEPTUN 1,08.04 2,26.46 5,
3 Kategoria: 1500 PP muzi C

Najlepsi vykon: 12,49.40 BUKOR Adam
Por. Meno RN Klub T100 T200
1 Baros Patrik 07 VS ZVOLE 1,03.72 2,18.09 4,
2 Seckar Oliver 08 NEPTUN 1,09.82 2,27.95 5,
3 Kategoria: 1500 PP muzi D

Najlepsi vykon: 13,26.08 BUKOR Adam
Por. Meno RN Klub T100 T200
1 Adamkovi¢ Patrik e9 Barakuda 1,12.45 2,34.39 5,
2 Urban Jakub 09 Barakuda 1,14.70 2,37.25 5,
4 Kategoria: 1500 PP zeny

Rekord SR: 13,52.07 JANOSKOVA Katarina
Por. Meno RN Klub T1e0 T200
1 Kissova Petra 05 DELFIN 53.93 1,50.45 3,
2 Balazova Romana 05 ZRALOK 56.92 1,59.56 4,
3 Paulenkova Martin e8 vs zZVOLE 1,02.12 2,08.49 4,
4 Neczliova Zuzana 02 SC Senec 1,00.00 2,06.63 4,
5 Hagarova Sofija o8 Barakuda 1,05.96 2,16.71 4,

4 Kategoria: 1500 PP zeny A
Najlepsi vykon: 13,52.07 JANOSKOVA Katarina
Por. Meno RN Klub T100 T200

1 Neczliovd Zuzana 02 SC Senec 1,00.00 2,06.63 4,

4 Kategoria: 1500 PP zeny B

Najlepsi vykon: 14,24.46 HANAKOVA Ivana

Por. Meno RN Klub T100 T200
1 Kissova Petra 05 DELFIN 53.93 1,50.45 3,
2 Balazova Romana 95 ZRALOK 56.92 1,59.56 4,

4 Kategoria: 1500 PP zeny C
file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA520.HTM

Technical results

Annemasse 07.07.2016
T400 T800 cas RR Body
04.14 8,21.58 15,42.48 536
13.17 10,56.18 20,47.61 147
Zilina 14.05.2022
Chania GR 27.06.2014
T400 T800 cas RR Body
49.54 10,04.96 19,02.92 257
09.09 10,34.18 19,44.40 212
Zilina 14.05.2022
ZLin 03.11.2012
T400 T800 cas RR Body
20.43 10,48.75 20,09.85 185
26.28 11,14.29 21,14.44 122
Zilina 14.05.2022
Wroclaw 05.07.2017
T400 T800 cas RR Body
46.63 7,42.13 14,34.47
07.49 8,22.65 15,46.92
24.22 9,13.71 17,19.13
27.88 9,20.83 17,36.23
40.58 9,29.29 17,48.00

Zilina 14.05.2022

Wroclaw 05.07.2017

T400 T800 cas RR Body

27.88 9,20.83 17,36.23 466

Zilina 14.05.2022

Miskolc 13.07.2011

T400 T800 cas RR Body

46.63 7,42.13 14,34.47
07.49 8,22.65 15,46.92

781
641

Zilina 14.05.2022
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Por.

1 Paulenkova Martin e8 vs zVOLE 1,02.12 2,08.49
08 Barakuda 1,05.96 2,16.71

2

Najlepsi vykon: 14,57.49 KISSOVA Petra

Meno

Hagarova Sofija

RN

Klub

5 Kategoria: 100 PP muzi

Por.

WN PR

NOoO v h

(o]

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26

28
29
30
31
32
33
34
35
36

RekRord SR:

Meno

Kozmer Jakub
Castven Lukas
Hrasko Jakub
Zemba David
Misjak DusSan
Licka Daniel
Janits Matus
Heglas Ladislav
Svoboda Jakub
Obona Alexander
Varga Jozef
Stalmach Michal
Machunka Boris
Serbin Matej
Kugler Timur
Klimek Martin
Biksadsky Jakub
Buczacki Andrej
Stiskala Simon
Ernek Matej
Kusik Teo
Cavojsky Jan
Gabco Lukas
Trnka Martin
Vaclavik Jozef
Zuberec Kubo
Garbar Tomas
Laskavy Ondrej
Belko Tomas

Vanko Norbert Ben

Flesar Oliver
Munka Jakub
Durica Martin

Babusik Alexander

Pecnik Lukas

Jombik Jan Freder

Koclr Boris

Barna Oliver Domi

Mihalovié Viktor
Bucek Filip
Dorcik Andrej
Kodaj Juraj
Pankiewicz Jakub

RN

03
o1
05
o8
94
06
06
06
09
06
09
98
o8
06
o8
o7
09
09
09

09
10
05
11
o7
08

04

Klub

Barakuda
ZRALOK
Swim war
Cochtank
DELFIN
ZRALOK
PCP RAK
DELFIN
Cochtank
PCP RAK
VS ZVOLE
DELFIN
VS ZVOLE
DELFIN
VS ZVOLE
NEPTUN
SC Senec
PCP RAK
ZRALOK
VS ZVOLE
VS ZVOLE
DELFIN
DELFIN
Cochtank
DELFIN
PCP RAK
DELFIN
VS ZVOLE
PCP RAK
Barakuda
Cochtank
PCP RAK
VS ZVOLE
DELFIN
ZRALOK
VS ZVOLE
DELFIN
NEPTUN
SC Senec
DELFIN
DELFIN
DELFIN
SC Senec

5 Kategoria: 100 PP muzi A

Por.

Najlepsi vykon:

Meno

RN

T100

37.64 BUKOR Adam

T1e0

T200 T400

Technical results

Lignano

T800

23.03.2019

cas

4,24.22 9,13.71 17,19.13
4,40.58 9,29.29 17,48.00

RR Body

491
449

Zilina 14.05.2022

Bratislava
T200 T400 T800
15m pasmo
15m pasmo

nenastupil na start

38.64 CASTVEN Lukas

Klub

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA520.HTM

T100

T200 T400

13.12.2014

cas

39.25
39.69
42.59
42.65
43.70
44.59
44.69
45.37
45.87
47.07
47.55
48.71
50.97
52.09
52.77
53.60
54.69
55.20
56.78
57.72
58.76
59.40
1,00.63
1,00.86
1,01.71
1,02.47
1,02.57
1,06.39

RR Body

Zilina 14.05.2022

Ioannina

T800

27.06.2019

cas

RR Body
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15. 5. 2022 13:37

1 Kozmer 3Jakub 03 Barakuda
2 Castven Lukas 01 ZRALOK
3 Misjak Dusan 94 DELFIN
4 Stalmach Michal 98 DELFiIN
5 Ernek Matej 98 VS ZVOLE
Pankiewicz Jakub 04 sc senec nenastupil na start

5 Kategoria: 100 PP muzi B

Technical results

39.25 762
39.69 746
43.70 610
48.71 472
57.72 285

Zilina 14.05.2022

Bratislava ©02.10.2021

Najlepsi vykon:

Por. Meno

Hrasko Jakub
Licka Daniel
Janits Matuds
Heglas Ladislav
Obona Alexander
Serbin Matej
Gabco Lukas
Kodaj Juraj

NOuUuhWNER

37.65 BARCZI Benjamin

RN Klub T1e0 T200 T400

05 Swim war
06 ZRALOK
06 PCP RAK
06 DELFIN
06 PCP RAK
06 DELFIN
05 DELFIN

05 DELFIN 15m pasmo

5 Kategoria: 100 PP muzi C

Najlepsi vykon:

Por. Meno

Zemba David
Machunka Boris
Kugler Timur
Klimek Martin
Vaclavik Jozef
Zuberec Kubo
Garbar Tomas

aulh WNER

37.64 BUKOR Adam

RN Klub T100 T200 T400

08 Cochtank
08 VS ZVOLE
08 VS ZVOLE
07 NEPTUN
07 DELFIN
08 PCP RAK
08 DELFIN

41.79 BUKOR Adam

5 Kategoria: 100 PP muzi D
Najlepsi vykon:
Por. Meno

Svoboda Jakub

RN Klub T1e0 T200 T400

09 CochtanK

T800 cas RR Body
42.59 645

44.59 584

44.69 581

45.37 561

47.07 514

52.09 394

1,00.63 236

Zilina 14.05.2022

Bratislava 13.12.2014

T800 cas RR Body
42.65

50.97 419

52.77 380

53.60 363

1,01.71 219

1,02.47 208

1,02.57 206

Zilina 14.05.2022

Banska Byst 62.12.2012

T800 cas RR Body
45,87
47 .55 502
54.69 341
55.20 331
56.78 301
58.76 267
59.40 256
1,06.99 144
1,07.65 136
1,08.61 124
1,09.83 109
1,12.88 74
1,14.11 60

1 Varga Jozef @9 VS ZVOLE
2 Biksadsky Jakub @9 sc senec
3 Buczacki Andrej @9 PCP RAK
4 Stiskala Simon 09 ZRALOK
5 Kusik Teo 09 VS ZVOLE
6 Cavojsky Jan 10 DELFIN
7 Vanko Norbert Ben 09 Barakuda
8 Munka Jakub 10 PCP RAK
9 BabusSik Alexander 09 DELFIN
10 Pecnik Lukas 10 ZRALOK
11 Jombik Jan Freder 10 Vs zZVOLE
12 Kocur Boris 09 DELFIN
Dorc¢ik Andrej 09 DELFIN 15m pasmo

5 Kategoria: 100 PP muzi E

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA520.HTM

Zilina 14.05.2022
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15. 5. 2022 13:37

Najlepsi vykon:

Por. Meno

N =

auvtphw

Trnka Martin
Laskavy Ondrej
Belko Tomas
Flesar Oliver
Durica Martin
Barna Oliver Domi
Mihalovi¢ Viktor
Bucek Filip

RN

53.96 KARASEK Jakub

Klub

Cochtank
VS ZVOLE
PCP RAK
Cochtank
VS ZVOLE
NEPTUN

SC Senec
DELFIN

Kategoria: 100 PP zeny

Rekord SR:

Por. Meno

uhwnNnER

O 00N

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

Hraskova Zuzana
Sliskova Alexandr
Pecnikova Tereza
Sopkova Lubomira
Andrejkovicova Kr
Kralickova Veroni
Pecnikova Jana
Hradecka Vera
Tringelova Tamara
Gebhardtova Vikto
ZlatoSova Katarin
Szaboova Michaela
Lorinczova Viktér
Pivkova Nina
Hagarova Sofija
Podolska Viktoéria
Szabéova Romana
Debnarova Katarin
Michvocikova Luba
Martonkova Matild
Lietavova Linda
GajdoSikova Katar
Stastna Michaela
BereSikova Katari
Kucerkova Lea
Spisakova Stella
Dukatova Lucia
Martincekova Barb
Tischlerova Laura
Stanova Alexandra
Kovacova Tereza
Belicakova Nina
Baranova Michaela
Seckarova Olivia
Machova Nina
Koclrova Alexandr
Takacsova Anabela
Cienikova Melinda
Pomichalova Laura
Aly Habiba
Hradecka Karla
Funtikova Miriam
Moravéik Mia Zoe
Martinkovicéova Pa
Merkova Kristina
Pavlikova Katarin
Kucerkova Zoe

RN

99
06
06
04
o7
08
09
09
08
o7
o5
o1
o7
09
08
05
09
08
09
09
o7
o5
10
08
05
10
05
08
10
09
11
12
11
11
11
o7
11
09
12
11
13
06
10
11
14
12
11

Klub

Barakuda
Barakuda
ZRALOK
DELFIN
ZRALOK
Cochtank
ZRALOK
ZRALOK
SC Senec
ZRALOK
Barakuda
SC Senec
ZRALOK
Barakuda
Barakuda
SC Senec
SC Senec
Swim war
ZRALOK
SC Senec
Swim war
DELFIN
VS ZVOLE
NEPTUN
SC Senec
NEPTUN
PCP RAK
Barakuda
VS ZVOLE
ZRALOK
ZRALOK
SC Senec
VS ZVOLE
NEPTUN
VS ZVOLE
DELFIN
Barakuda
DELFIN
SC Senec
SC Senec
ZRALOK
DELFIN
VS ZVOLE
VS ZVOLE
VS ZVOLE
SC Senec
SC Senec

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA520.HTM

T100

41.15 SUBA Sara

T100

T200

T200

T400 T800
Kecskemet
T400 T800

Technical results

Banska Byst 160.12.2005

cas

1,34.89

RR Body

152
144

127

Zilina 14.05.2022

13.12.2020

cas

1,27.04
1,28.98

RR Body
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15. 5. 2022 13:37 Technical results

47 Garbarova Martina 12 DELFIN 1,33.90
Skulavikova Natdl es Pcp RAK chybny start
Toracova Natalia o7 DELFIN 15m pasmo
6 Kategoria: 100 PP zeny A Zilina 14.05.2022
Najlepsi vykon: 42.04 HRASKOVA Zuzana Bratislava 12.05.2019
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body
1 Hraskova Zuzana 99 Barakuda 42.68 812
2 Sopkova Lubomira 4 DELFIN 49.13 610
3 Szaboova Michaela @1 sc Senec 52.28 529
6 Kategoria: 100 PP zeny B Zilina 14.05.2022
Najlepsi vykon: 41.15 SUBA Sara Kecskemet 13.12.2020
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body
1 Sliskova Alexandr o6 Barakuda 44.66 744
2 Pecnikova Tereza 06 ZRALOK 44,77 740
3 ZlatoSova Katarin es Barakuda 51.60 546
4 Podolska Viktoéria o5 sC Senec 53.68 496
5 Gajdosikova Katar es DELFIN 59.65 373
6 Kucerkova Lea 05 SC Senec 1,00.62 356
7 Dukatova Lucia 05 PCP RAK 1,01.23 345
8 Funtikova Miriam o6 DELFIN 1,14.37 155
6 Kategoria: 100 PP zeny C Zilina 14.05.2022
Najlepsi vykon: 41.71 SUBA Sara Poznan 08.12.2019
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body
1 Andrejkovicova Kr o7 ZRALOK 49.24 607
Kralic¢kova Veroni e8 Cochtank 49.35
2 Tringelova Tamara @8 SC Senec 50.33 578
3 Gebhardtova Vikté e7 ZraLok 50.89 563
4 Lorinczova Viktér o7 ZrRALOK 53.35 504
5 Hagarova Sofija @8 Barakuda 53.49 500
6 Debnarova Katarin e8 swim war 54.75 472
7 Lietavova Linda o7 Swim war 58.85 388
8 BereSikova Katari e8 NEPTUN 59.93 368
9 Martincekova Barb o8 Barakuda 1,02.11 330
10 Kocurova Alexandr o7 DELFIN 1,11.99 184
Tordacova Natdlia o7 DELFIN 15m pasmo
6 Kategoria: 100 PP zeny D Zilina 14.05.2022
Najlepsi vykon: 44.35 KRSJAKOVA Daniela Sala 17.11.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body
1 Pecnikova Jana 09 ZRALOK 49.50 600
2 Hradecka Vera 09 ZRALOK 50.29 579
3 Pivkova Nina @9 Barakuda 53.39 503
4 Szabdéova Romana @9 SC Senec 54.59 476
5 Michvocikova Luba @9 ZRALOK 55.09 465
6 Martonkova Matild e9 scC senec 58.63 393

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA520.HTM 8/49
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7 Stastnd Michaela 10 vs zVoLE
8 Spisdkova Stella 1e NEPTUN
9 Tischlerova Laura 10 VS ZVOLE
10 Stanova Alexandra 09 ZRALOK
11 Cienikova Melinda 09 DELFIN
12 Moravéik Mia Zoe 10 vs zVOLE
Skulavikova Natal es PcP RAK

6 Kategoria: 100 PP zeny E

Najlepsi vykon:

Por. Meno RN Klub T100 T200
1 Kovacova Tereza 11 ZRALOK
2 Belicakova Nina 12 SC Senec
3 Baranova Michaela 11 vs zVOLE
4 Seckarova Olivia 11 NEPTUN
5 Machova Nina 11 VS ZVOLE
6 Takacsova Anabela 11 Barakuda
7 Pomichalova Laura 12 SC Senec
8 Aly Habiba 11 SC Senec
9 Hradecka Karla 13 ZRALOK

10 Martinkovicova Pa 11 VS ZVOLE

11 Merkova Kristina 14 vs zvOLE
12 Pavlikova Katarin 12 scC Senec
13 Kucerkova Zoe 11 SC Senec
14 Garbarova Martina 12 DELFIN

7 Kategoria: 400 RP muzi
Rekord SR: 3,02.35 HORAR Simon
Por. Meno RN Klub T1e0 T200

1 Lobpreis Filip 00 ZRALOK
2 Stovicek Miroslav 77 NEPTUN

46.07 1,35.14
59.41 2,03.90

7 Kategoria: 400 RP muzi A
Najlepsi vykon: 3,04.09 IDESIC Michal
Por. Meno RN Klub T100 T200

1 Lobpreis Filip 00 ZRALOK
2 Stovicek Miroslav 77 NEPTUN

46.07 1,35.14
59.41 2,03.90

8 Kategoria: 400 RP zeny
Rekord SR: 3,27.03 POHLOVA Barbora

Por. Meno RN Klub T100 T200

1 Janoskova Katarin 98 ZRALOK 50.54 1,46.35
2 Vosahlova Ema 07 VS ZVOLE 1,04.85 2,21.91

8 Kategoria: 400 RP zeny A

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA520.HTM

chybny start

51.43 KRSJAKOVA Daniela

Technical results

59.77 371
1,00.94 350
1,03.76 302
1,03.98 299
1,12.74 175
1,16.21 134

Zilina 14.05.2022

Bratislava 11.12.2010

T800 cas RR Body

1,04.50 290
1,06.66 257
1,07.60 244
1,09.89 212
1,11.02 197
1,12.27 181
1,12.76 174
1,13.05 171
1,13.79 162
1,19.03 103
1,25.32 41
1,27.04 26
1,28.98 10
1,33.90

Zilina 14.05.2022

Shanghai 26.10.2004
T800 cas RR Body
3,17.13
4,09.83

Zilina 14.05.2022

Hodmezovasa 07.08.2011

T800 cas RR Body
3,17.13 627
4,09.83 284

Zilina 14.05.2022

Hodmezovasarhe 07.08.2011

T800 cas RR Body

3,38.24
4,57.29

Zilina 14.05.2022

9/49



15. 5. 2022 13:37

Najlepsi vykon:

Por. Meno

3,27.03 POHLOVA Barbora

RN Klub T100 T200 T400

1 Janoskova Katarin 98 ZraLOK 50.54 1,46.35

8 Kategoria: 400 RP zeny C

Najlepsi vykon:

Por. Meno

1 Vosdhlova Ema

9 Kategoria: 50 BF
Rekord SR: 19.
Por. Meno

[

QuUVwooNGOOTUVA_RWN

RPRRRRR
VA WNR

16
17
18
19
20
21
22

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

Kozmer Jakub
Zednik Vojtéch
Soska Simon
Kodaj Juraj
Blaskovic¢ Peter
Hrasko Jakub
Tomko Marek
Janits Matus
Kamhiyeh Ossama
Anderle Simon
Heglas Ladislav
Misjak Dusan
Ernek Matej
Varga Jozef
Beer Tomas
Obona Alexander
Svoboda Jakub
Brilla Adam
Kovacs Michal
Adamik Bruno
Bazala Filip
Pirog Adam
Serbin Matej
Buczacki Andrej
Hupka Filip
Gabc¢o Lukas
Baros$ Patrik
Machunka Boris
Stiskala Simon
Téth Jakub
Musitz viliam
Zuberec Kubo
Pos Michal
Klimek Martin
Sabolcik Samuel
Stefula Oliver
Biksadsky Jakub
Urban Jakub
Kusik Teo
Adamkovic¢ Patrik
Vaclavik Jozef
Garbar Tomas
Dorcik Andrej

3,48.15 CERVIENKOVA Katka

RN Klub T1e0 T200 T400

07 VS ZVOLE 1,04.85 2,21.91

Technical results

Hodmezovasa 07.08.2011

T800

cas

3,38.24

RR Body

617

Zilina 14.05.2022

Banska Byst 06.12.2008

T800

cas

4,57.29

RR Body

187

Zilina 14.05.2022

muzi
30 MEDO Milan Lignano
RN Klub T100 T200 T400 T800

03 Barakuda
03 Cochtank
03 DELFIN
05 DELFIN
06 NEPTUN
05 Swim war
04 ZRALOK
96 PCP RAK
93 ZRALOK
94 ZRALOK
06 DELFIN
94 DELFIN
98 VS ZVOLE
09 VS ZVOLE
07 VS ZVOLE
06 PCP RAK
09 Cochtank
94 NEPTUN
94 SC Senec
09 ZRALOK
06 VS ZVOLE
05 NEPTUN
06 DELFIN
09 PCP RAK
06 NEPTUN
05 DELFIN
07 VS ZVOLE
08 VS ZVOLE
09 ZRALOK
07 NEPTUN
06 NEPTUN
08 PCP RAK
10 SC Senec
07 NEPTUN
09 SC Senec
07 NEPTUN
09 SC Senec
09 Barakuda
09 VS ZVOLE
09 Barakuda
07 DELFIN
08 DELFIN
09 DELFIN

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA520.HTM

15.08.2012

cas

20.75
21.13
21.26
21.31
21.57
21.61
21.95
21.96
22.05
22.34
22.41
22.55
22.85
23.19
23.29
23.38
23.41
23.77
24.03
24.17
24.39
24.43
24.61
25.04
25.04
25.07
25.43
25.68
25.80
25.85
26.38
26.96
27.30
27.47
27.57
27.63
27.71
27.92
28.02
28.15
28.28
28.43
28.73

RR Body
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42
43

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

9 Kategoria: 50 BF

Flesar Oliver
Cavojsky Jan
Remenec Martin
Trnka Martin
Belko Tomas
Durica Martin
Pecnik Lukas
Munka Jakub
Klimek Michal
Kocur Boris

Babusik Alexander
Vanko Norbert Ben

Fris Tomas

Jombik Jan Freder

Laskavy Ondrej
Stovicek Tomas

Barna Oliver Domi

Mihalovic¢ Viktor
Bucek Filip
Harakal Michal
Pankiewicz Jakub

Najlepsi vykon:

Por. Meno

=

VoNGOOTUA_WN

Kozmer Jakub
Zednik Vojtéch
Soska Simon
Tomko Marek
Kamhiyeh Ossama
Anderle Simon
MisSjak Dusan
Ernek Matej
Brilla Adam
Kovacs Michal
Pankiewicz Jakub

Kategoria: 50 BF

Najlepsi vykon:

Por. Meno

QuUVWoONGOOTUVTA,WNER

B R R
N P

Kodaj Juraj
Blaskovi¢ Peter
Hrasko Jakub
Janits Matus
Heglas Ladislav
Obona Alexander
Bazala Filip
Pirog Adam
Serbin Matej
Hupka Filip
Gabéo Lukas
Musitz viliam

11
10
o7
11

11
10
10
09

09
09
10
10
12
12
11
13

10
04

Cochtank
DELFIN
PCP RAK
Cochtank
PCP RAK
VS ZVOLE
ZRALOK
PCP RAK
NEPTUN
DELFIN
DELFIN
Barakuda
PCP RAK
VS ZVOLE
VS ZVOLE
NEPTUN
NEPTUN
SC Senec
DELFIN

ZRALOK styl
nenastupil na start

SC Senec

muzi A

RN

o3
03

04
03
04
94

04
04
04

19.30 MEDO Milan

K1lub T100

Barakuda
Cochtank
DELFIN
ZRALOK
ZRALOK
ZRALOK
DELFIN
VS ZVOLE
NEPTUN
SC Senec
SC Senec

muzi B

RN

o5
06
o5
06
06
06
06
05
06
06
o5
06

T200

20.59 CIBULA Martin

Klub T100

DELFIN
NEPTUN
Swim war
PCP RAK
DELFIN
PCP RAK
VS ZVOLE
NEPTUN
DELFIN
NEPTUN
DELFIN
NEPTUN

9 Kategoria: 50 BF muzi C

Najlepsi vykon:

21.43 BUKOR Adam

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA520.HTM

T200

T400

nenastupil na start

T400

Technical results

28.76
28.89
29.03
29.33
29.64
30.28
31.01
31.21
31.30
31.45
31.66
31.92
33.00
33.76
34.07
34.12
35.03
37.65
44.13

Zilina 14.05.2022

Lignano 15.08.2012

T800 cas RR Body
20.75 782
21.13
21.26 741
21.95 689
22.05 682
22.34 661
22.55 646
22.85 625
23.77 565
24.03 549

Zilina 14.05.2022

Chania GR  28.06.2014
T800 cas RR Body
21.31 737
21.57 717
21.61 714
21.96 688
22.41 656
23.38 590
24.39 527
24.43 525
24.61 514
25.04 490
25.07 488
26.38 418

Zilina 14.05.2022

Banska Byst 06.12.2014
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15. 5. 2022 13:37 Technical results

Por. Meno RN Klub T1e0 T200 T400 T800 cas RR Body
1 Beer Tomas @7 VS ZVOLE 23.29 596
2 Baros Patrik 07 VS ZVOLE 25.43 468
3 Machunka Boris 08 VS ZVOLE 25.68 454
4 Téth Jakub 07 NEPTUN 25.85 445
5 Zuberec Kubo 98 PCP RAK 26.96 389
6 Klimek Martin 07 NEPTUN 27.47 364
7 Stefula Oliver 07 NEPTUN 27.63 357
8 Vaclavik Jozef 07 DELFIN 28.28 327
9 Garbar Tomas 08 DELFIN 28.43 321

10 Remenec Martin 07 PCP RAK 29.03 295
9 Kategoria: 50 BF muzi D Zilina 14.05.2022

Najlepsi vykon: 23.14 FULOP Michal Sala 21.06.2008
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body
1 vVarga Jozef 09 VS ZVOLE 23.19 603
Svoboda Jakub 09 Cochtank 23.41
2 Adamik Bruno 09 ZRALOK 24.17 541
3 Buczacki Andrej @9 PCP RAK 25.04 490
4 Stiskala Simon 09 ZRALOK 25.80 448
5 Pos Michal 10 SC Senec 27.30 372
6 Sabolcéik Samuel 09 SC Senec 27 .57 360
7 Biksadsky Jakub @9 scC Senec 27.71 353
8 Urban Jakub 09 Barakuda 27.92 343
9 Kusik Teo 09 VS ZVOLE 28.02 339

10 Adamkovi¢ Patrik o9 Barakuda 28.15 333

11 Dorc¢ik Andrej 09 DELFIN 28.73 308

12 Cavojsky Jan 10 DELFIN 28.89 301

13 Pecnik Lukas 10 ZRALOK 31.01 217

14 Munka Jakub 10 PCP RAK 31.21 210

15 Klimek Michal 09 NEPTUN 31.30 206

16 Kocur Boris 09 DELFIN 31.45 201

17 Babusik Alexander 09 DELFiIN 31.66 193

18 Vanko Norbert Ben 09 Barakuda 31.92 184

19 Fris Tomas 10 PCP RAK 33.00 148

20 Jombik Jan Freder 10 Vs zVOLE 33.76 124

Harakal Michal 10 ZRALOK styl
9 Kategoria: 50 BF muzi E Zilina 14.05.2022
Najlepsi vykon: 26.35 HASTO Peter Banska Byst ©3.12.2011
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body
Flesar Oliver 11 Cochtank 28.76
Trnka Martin 11 Cochtank 29.33
1 Belko Tomas 11 PCP RAK 29.64 270
2 Durica Martin 11 VS ZVOLE 30.28 245
3 Laskavy Ondrej 12 VS ZVOLE 34.07 114
4 Stovicek Tomas 12 NEPTUN 34.12 113
5 Barna Oliver Domi 11 NEPTUN 35.03 86
6 Mihalovic¢ Viktor 13 sc senec 37.65 15
7 Bucek Filip 12 DELFIN 44.13
10 Kategoria: 50 BF zeny Zilina 14.05.2022
RekRord SR: 22.46 HRASKOVA Zuzana Ioannina 29.06.2019

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA520.HTM 12/49
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Por. Meno

W N

W 00N O U

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

10

Hraskova Zuzana
Sliskova Alexandr
Gabalova Nina
Heglasova Simona
Vasilova Hana
Hradecka Vera
Tringelova Tamara
Lorinczova Viktor
Ihringova Zoja
ZlatoSova Katarin
Gebhardtova Vikté
Bielkova Beata
Pecnikova Jana
Neczliovd Zuzana
Michvocikova Luba
Lietavova Linda
Debnarova Katarin
Szaboova Michaela
Szabéova Romana
Kucerkova Lea
Pivkova Nina
Podolska Viktéria
GajdoSikova Katar
Martinéekova Barb
Martonkova Matild
Skulavikova Natal
Janikova Dorota
Dukatova Lucia
Spisakova Stella
BereSikova Katari
Stanova Alexandra
Tischlerova Laura
Takacsova Anabela
Stastna Michaela
Kovacova Tereza
Senkova Katka
Hradecka Karla
Funtikova Miriam
Kocurova Alexandr
Martinkovicova Pa
Moravcéik Mia Zoe
Seckarova Olivia
Belicakova Nina
Cienikova Melinda
Baranova Michaela
Aly Habiba
Pomichalova Laura
Machova Nina
Merkova Kristina
Pavlikova Katarin
Kucerkova Zoe
Garbarova Martina
Tordcova Natdlia
Valyikova Barbora

Kategoria: 50 BF

Najlepsi vykon:

Por. Meno

1
2

Hraskova Zuzana
Gabalova Nina
Heglasova Simona

RN

99
06
98
04
04
09
08
o7
o8
05
o7
o1
09
02
09
o7
o8
o1
09
o5
09
o5
o5
08
09
09
o7
05
10
08
09
10
11
10
11
08
13
06
o7
11
10
11
12
09
11
11
12
11
14
12
11
12
o7
o7

Klub T100

Barakuda
Barakuda
ZRALOK
DELFIN
Swim war
ZRALOK
SC Senec
ZRALOK
ZRALOK
Barakuda
ZRALOK
DELFIN
ZRALOK
SC Senec
ZRALOK
Swim war
Swim war
SC Senec
SC Senec
SC Senec
Barakuda
SC Senec
DELFIN
Barakuda
SC Senec
PCP RAK
NEPTUN
PCP RAK
NEPTUN
NEPTUN
ZRALOK
VS ZVOLE
Barakuda
VS ZVOLE
ZRALOK
PCP RAK
ZRALOK
DELFIN
DELFIN
VS ZVOLE
VS ZVOLE
NEPTUN
SC Senec
DELFIN
VS ZVOLE
SC Senec
SC Senec
VS ZVOLE
VS ZVOLE
SC Senec
SC Senec
DELFIN
DELFIN
NEPTUN

zeny A

RN

99
98
04

K1lub T100

Barakuda
ZRALOK
DELFIN

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA520.HTM

T200 T400

nepovoleny vystroj
nenastupil na start

22.46 HRASKOVA Zuzana

T200 T400

T800 cas

Ioannina

Technical results

23.00
23.78
24.13
24.13
24.64
25.36
25.38
25.48
25.63
25.74
25.80
25.85
25.98
26.43
26.45
26.68
26.97
27.28
27.46
27.83
27.84
28.01
28.26
28.33
28.36
28.89
29.20
29.77
29.85
30.05
30.24
30.79
31.08
31.37
31.50
31.56
31.80
31.84
32.11
32.39
32.71
33.51
33.60
33.69
34.02
34.11
34.81
34.97
37.54
37.91
38.09
41.74

Zilina 14.05.2022

29.06.2019

T800 cas RR Body

23.00 792
24.13 711
24.13 711

RR Body
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4
5
6
7

10

Vasilova Hana
Bielkova Beata
Neczliovd Zuzana
Szaboova Michaela

Kategoria: 50 BF

Najlepsi vykon:

Por. Meno

NOOunhwWNR

10

Sliskova Alexandr
ZlatosSova Katarin
Kucerkova Lea

Podolska Viktéria
GajdoSikova Katar
Dukatova Lucia

Funtikova Miriam

Kategoria: 50 BF

Najlepsi vykon:

Por. Meno

QUVUWoONOOTUVRA,WNER

PR
[

10

Tringelova Tamara
Lorinczova Viktér
Ihringova Zoja
Gebhardtova Vvikté
Lietavova Linda
Debnarova Katarin
Martincekova Barb
Janikova Dorota
BereSikova Katari
Senkova Katka
Koclrova Alexandr
Tordcova Natdlia
Valyikova Barbora

Kategoria: 50 BF

Najlepsi vykon:

Por. Meno

OQUVWOONOATUVRA,WNER

RRRR
WN PR

Hradecka Vera
Pecnikova Jana
Michvocikova Luba
Szabéova Romana
Pivkova Nina
Martonkova Matild
Skulavikova Natal
Spisakova Stella
Stanova Alexandra
Tischlerova Laura
Stastna Michaela
Moravéik Mia Zoe
Cienikova Melinda

04
o1
02
o1

Swim war
DELFIN

SC Senec
SC Senec

zeny B

RN

06
o5
o5
o5
05
05
06

Klub

Barakuda
Barakuda
SC Senec
SC Senec
DELFIN

PCP RAK
DELFIN

zeny C

RN

08
o7
08
o7
o7
08
08
o7
08
08
o7
o7
o7

Klub

SC Senec
ZRALOK
ZRALOK
ZRALOK
Swim war
Swim war
Barakuda
NEPTUN
NEPTUN
PCP RAK
DELFIN
DELFIN
NEPTUN

zeny D

RN

09
09
09
09
09
09
09
10
09
10
10
10
09

Klub

ZRALOK
ZRALOK
ZRALOK
SC Senec
Barakuda
SC Senec
PCP RAK
NEPTUN
ZRALOK
VS ZVOLE
VS ZVOLE
VS ZVOLE
DELFIN

10 Kategoria: 50 BF zeny E

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA520.HTM

23.64 SLISKOVA Alexandra

T200 T400

23.14 SLISKOVA Alexandra

T200 T400

nepovoleny vystroj
nenastupil na start

23.68 KRSJAKOVA Daniela

T200 T400

Lignano

Zilina

Technical results

24.64 677
25.85 602
26.43 569
27.28 522

Zilina 14.05.2022

20.03.2022
T800 cas RR Body
23.78 735

25.74 609

27.83 494

28.01 484

28.26 472

29.77 401

31.84 315

Zilina 14.05.2022

27.06.2021
T800 cas RR Body
25.38 631
25.48 625
25.63 616
25.80 605
26.68 555
26.97 539
28.33 469
29.20 427
30.05 389
31.56 326
32.11 304

Zilina 14.05.2022

26.02.2012
T800 cas RR Body
25.36 632
25.98 595
26.45 568
27 .46 513
27.84 493
28.36 467
28.89 442
29.85 398
30.24 380
30.79 357
31.37 333
32.71 282
33.69 247

Zilina 14.05.2022
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Najlepsi vykon:

Por. Meno

QUVWoONGOOTUVTA,WNER

BPRRRR
AWN PR

11

Takacsova Anabela
Kovacova Tereza
Hradecka Karla
Martinkovicova Pa
Seckarova Olivia
Belicakova Nina
Baranova Michaela
Aly Habiba
Pomichalova Laura
Machova Nina
Merkova Kristina
Pavlikova Katarin
Kucerkova Zoe
Garbarova Martina

Kategoria: 4x50 PP mix

26.52 HRASKOVA Zuzana

RN Klub

11
11
13
11
11
12
11
11
12
11
14
12
11
12

Barakuda
ZRALOK
ZRALOK

Vs

ZVOLE

NEPTUN

SsC
'S
SsC
SC
VS
Vs
sC
sSC

Senec
ZVOLE
Senec
Senec
Z\VOLE
Z\V/OLE
Senec
Senec

DELFIN

T100

T200 T400

Rekord SR: 1,47.01 LUPTAKOVA Alzbeta

Por. Meno

10

11

Castven Lukas
Pecnikova Tereza
Licka Daniel
KrSjakova Daniela
Kodaj Juraj
Sopkova Lubomira
Bielkova Bedata
Misjak Dusan
Pecnikova Jana
Adamik Bruno
Stiskala Simon
Hradecka Vera
Blaskovic¢ Peter
Centesova Emma
Valyikova Barbora
Pirog Adam

Beer Tomas
Paulenkovd Martin
Vosahlova Ema
Machunka Boris
Vasilova Hana
Lietavova Linda
Debnarova Katarin
Hrasko Jakub
Szabdéova Romana
Sabolcik Samuel
Martonkova Matild
Biksadsky Jakub
Varga Jozef
Stastna Michaela
Tischlerova Laura
Kisik Teo

Klimek Martin
Beresikova Katari
Janikova Dorota
Seckar Oliver
Urban Jakub
Takacsova Anabela
Adamkovic¢ Patrik
Pivkova Nina

Toth Jakub

RN

o1
06
06
99
o5
04
o1
94
09
09
09
09
06
06
o7
o5
o7
08
o7
o8
04
o7
08
o5
09
09
09
09
09
10
10
09
o7
08
o7
08
09
11
09
09
o7

Klub

ZRALOK

DELFIN

ZRALOK

NEPTUN

Vs

ZVOLE

Swim war

SC

Vs

Senec

ZVOLE

NEPTUN

Barakuda

NEPTUN

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA520.HTM

0.00
37.12
0-7.
1,15.84
0.00
41.62
0-1.
1,22.88
0.00
43.21
0-3.
1,29.35
0.00
43.92
0-3.
1,31.71
0.00
43.78
0-3.
1,31.96
0.00
51.02
0-1.
1,33.74
0.00
51.25
0-1.
1,41.07
0.00
48.61
0-8.
1,43.28
0.00
50.92
0. -
1,44.72
0.00
59.08
0-9.
1,49.10
0.00

medzicas

.00
.12
.00
.84
.00
.62
.00
.88
.00
.21
.00
.35
.00
.92
.00
.71
.00
.78
.00
1,31.
.00
.02
.00
.74
.00
.25
.00
.07
.00
.61
.00
.28
.00
.92
.00
.72
.00
.08
.00
.10
.00

96

Technical results

Banska Byst 04.12.2010

T800

cas

31.08
31.50
31.80
32.39
33.51
33.60
34.02
34.11
34.81
34.97
37.54
37.91
38.09
41.74

RR Body

345
328
316
294
253
250
235
232
209
204
126
116
111

20

Zilina 14.05.2022

Eger

01.03.2014

cas

1,15.84

1,22.88

1,29.35

1,31.71

1,31.96

1,33.74

1,41.07

1,43.28

1,44.72

1,49.10

1,50.41

RR Body
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15. 5. 2022 13:37 Technical results

Spisdkova Stella 1e 51.83 51.83
Sec¢kdrova Olivia 11 o-1. 0.00
Stefula Oliver 07 1,50.41 1,50.41
12 Pos Michal 10 SC Senec 2,10.65

Pomichalova Laura 12 0-5- 1,01.30
Mihalovi¢ Viktor 13 58,57.70

Aly Habiba 11 0-4- 2,10.65
Kovacs Michal 94 SC Senec nenastupil na start

Neczliovd Zuzana o2
Tringelova Tamara es8
Pankiewicz Jakub o4

11 Kategoria: 4x50 PP mix A Zilina 14.05.2022
Najlepsi vykon: 1,15.16 BARCZI Benjamin Bratislava ©2.10.2021
Por. Meno RN Klub medzicas cas RR Body
1 Castven Lukas 01 ZRALOK 0.00 0.00 1,15.84
Pecnikova Tereza o6 37.12 37.12
Lic¢ka Daniel 06 0-7. 0.00
KrSjakova Daniela 99 1,15.84 1,15.84
2 Kodaj 3Juraj 05 DELFIN 0.00 0.00 1,22.88
Sopkova Lubomira o4 41.62 41.62
Bielkova Beata o1 0-1. 0.00
MisSjak DuSan 94 1,22.88 1,22.88
3 Vasilova Hana 04 Swim war 0.00 0.00 1,33.74
Lietavova Linda o7 51.02 51.02
Debnarova Katarin es o-1. 0.00
Hrasko Jakub 05 1,33.74 1,33.74
Kovacs Michal 94 SC Senec nenastupil na start

Neczliovd Zuzana o2
Tringelovd Tamara es
Pankiewicz Jakub o4

11 Kategoria: 4x50 PP mix B Zilina 14.05.2022
Najlepsi vykon: 1,18.24 BARCZI Benjamin Lignano 19.06.2021
Por. Meno RN Klub medzicas cas RR Body
1 Blaskovic¢ Peter @6 NEPTUN 0.00 0.00 1,31.71
Centesova Emma 06 43.92 43.92
Valyikova Barbora o7 0-3. 0.00
Pirog Adam 05 1,31.71 1,31.71
11 Kategoria: 4x50 PP mix C Zilina 14.05.2022
Najlepsi vykon: 1,31.96 BEER Tomas Zilina 14.05.2022
Por. Meno RN Klub medzicas cas RR Body
1 Beer Tomas 07 VS ZVOLE 0.00 0.00 1,31.96 NV
Paulenkova Martin es 43.78 43.78
Vosahlova Ema o7 0-3. 0.00
Machunka Boris 08 1,31.96 1,31.96
2 Klimek Martin 07 NEPTUN 0.00 0.00 1,44.72
Beresikova Katari es 50.92 50.92
Janikova Dorota o7 00. - 0.00
Seckar Oliver 08 1,44.72 1,44.72
3 Toth Jakub 07 NEPTUN 0.00 0.00 1,50.41
Spisakova Stella 1e 51.83 51.83
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Seckarova Olivia 11 0-1. 0.00
Stefula Oliver 07 1,50.41 1,50.41

11 Kategoria: 4x50 PP mix D

Technical results

Zilina 14.05.2022

Najlepsi vykon: 1,29.35 PECNIKOVA Jana Zilina 14.05.2022
Por. Meno RN Klub medzicas cas RR Body
1 Pecnikova Jana 09 ZRALOK 0.00 0.00 1,29.35 NV
Adamik Bruno 09 43.21 43.21
Stiskala Simon 09 0-3. 0.00
Hradeckd Vera 09 1,29.35 1,29.35
2 Szabdéova Romana 09 SC Senec 0.00 0.00 1,41.07
Sabolc¢ik Samuel o9 51.25 51.25
Martonkova Matild e9 0-1. 0.00
Biksadsky Jakub 09 1,41.07 1,41.07
3 Varga Jozef 09 VS ZVOLE 0.00 0.00 1,43.28
Stastna Michaela 1o 48.61 48.61
Tischlerova Laura 10 0-8. 0.00
Kusik Teo 09 1,43.28 1,43.28
4 Urban Jakub 09 Barakuda 0.00 0.00 1,49.10
Takacsova Anabela 11 59.08 59.08
Adamkovic¢ Patrik e9 0-9. 0.00
Pivkova Nina 09 1,49.10 1,49.10
5 Pos Michal 10 SC Senec 2,10.65
Pomichalova Laura 12 0-5- 1,01.30
Mihalovi¢ Viktor 13 58,57.70
Aly Habiba 11 0-4- 2,10.65
12 Kategoria: 100 RP muzi Zilina 14.05.2022
Rekord SR: 35.45 HORAR Simon Torino 03.07.2006
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body
1 Kozmer Jakub 03 Barakuda 37.76
2 Lobpreis Filip 00 ZRALOK 38.12
3 Janits Matus 06 PCP RAK 46.90
4 Stalmach Michal 98 DELFiN 47.62
Svoboda Jakub 09 Cochtank 48.00
5 Obona Alexander @6 PCP RAK 48.52
6 Kugler Timur 08 VS ZVOLE 53.70
7 Baros Patrik 07 VS ZVOLE 57.06
12 Kategoria: 100 RP muzi A Zilina 14.05.2022
Najlepsi vykon: 35.45 HORAR Simon Torino 03.07.2006
Por. Meno RN Klub T1e0 T200 T400 T800 cas RR Body
1 Kozmer Jakub 03 Barakuda 37.76 701
2 Lobpreis Filip 00 ZRALOK 38.12 687
3 Stalmach Michal 98 DELFIN 47.62 404
12 Kategoria: 100 RP muzi B Zilina 14.05.2022
Najlepsi vykon: 36.13 HORAR Simon Zlin 06.11.2004
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body
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1 Janits Matus
2 Obona Alexander

06 PCP RAK
06 PCP RAK

12 Kategoria: 100 RP muzi C

Najlepsi vykon:

Por. Meno

1 Kugler Timur
2 Baros Patrik

38.87 CASTVEN Lukas

RN Klub T1e0 T200 T400

08 VS ZVOLE
07 VS ZVOLE

12 Kategoria: 100 RP muzi D

Najlepsi vykon:

Por. Meno

Svoboda Jakub

44.78 MIKUS Milan

RN Klub T1e0 T200 T400

09 CochtanK

Technical results

46.90
48.52

422
383

Zilina 14.05.2022

Bratislava 12.11.2016

T800 cas

53.70
57.06

RR Body

276
217

Zilina 14.05.2022

Banska Byst 13.12.2003

T800 cas

48.00

RR Body

13 Kategoria: 100 RP zeny

Zilina 14.05.2022

Rekord SR: 40.89 CHRISTOVOVA Zuzana Lignano 31.07.2014
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body
1 KrSjakova Daniela 99 ZRALOK 42.89
2 Janoskova Katarin 98 ZraLOK 43.29
3 MateaSikova Magda 3 ZRALOK 47.83
4 Vasilova Hana 04 Swim war 49.36
Kralickova Veroni 8 cochtank 52.23
5 Pecnikovd Jana 09 ZRALOK 52.37
6 Vosahlova Ema 07 VS ZVOLE 53.65
7 ZlatoSova Katarin es Barakuda 54.27

13 Kategoria: 100 RP zeny A
Najlepsi vykon: 40.89 CHRISTOVOVA Zuzana
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400
1 KrSjakova Daniela 99 ZRALOK
2 Janoskova Katarin 98 ZRALOK

3 MateasSikova Magda @3 ZRALOK
4 Vasilova Hana 04 Swim war

13 Kategoria: 100 RP zeny B
Najlepsi vykon: 42.36 RAJTAROVA Luboslava P.

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400

1 ZlatosSova Katarin es Barakuda

13 Kategoria: 100 RP zeny C
file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA520.HTM

Zilina 14.05.2022

Lignano 31.07.2014
T800 cas RR Body
42.89 659

43.29 647

47.83 516

49.36 477

Zilina 14.05.2022

Leipzig 23.04.2022
T800 cas RR Body
54.27 368

Zilina 14.05.2022
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Technical results

Najlepsi vykon: 44.80 SUBA Sara Zilina 23.11.2019
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body
Kralickova Veroni @8 Cochtank 52.23
1 Vosahlova Ema 07 VS ZVOLE 53.65 381
13 Kategoria: 100 RP zeny D Zilina 14.05.2022
Najlepsi vykon: 47.73 KRSJAKOVA Daniela Banska Byst ©2.12.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body
1 Pecnikova Jana 09 ZRALOK 52.37 408
14 Kategoria: 400 PP muzi Zilina 14.05.2022
Rekord SR: 2,59.77 BUKOR Adam Annemasse 06.07.2016
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body
1 Rehorovsky Oliver o3 ZRALOK 49.42 1,44.97 3,32.06
2 Lobpreis Filip 00 ZRALOK 50.92 1,45.58 3,35.11
3 Heglas Ladislav 06 DELFIN 54.47 1,52.72 3,46.23
4 MiSjak DusSan 94 DELFIN 52.66 1,51.57 3,48.85
5 Horsky Richard 05 ZRALOK 52.26 1,52.16 3,51.42
6 Adamkovic¢ Patrik o9 Barakuda 1,06.09 2,18.99 4,40.66
7 Machunka Boris 08 VS ZVOLE 1,06.15 2,19.80 4,42.75
8 Seckar Oliver 08 NEPTUN 1,04.94 2,19.05 4,45 .85
9 Bazala Filip 06 VS ZVOLE 1,06.83 2,24.86 5,04.43
10 Garbar Tomas 08 DELFIN 1,11.26 2,30.57 5,07.84
11 Vanko Norbert Ben 09 Barakuda 1,17.97 2,43.28 5,22.94
12 Kusik Teo 09 VS ZVOLE 1,12.03 2,34.41 5,25.66
13 Gabco Lukas 05 DELFIN 1,11.55 2,34.28 5,31.86
14 Durica Martin 11 VS ZVOLE 1,21.36 2,48.26 5,36.75
15 BabuSik Alexander o9 DELFIN 1,18.51 2,48.11 5,43.37
16 Pecnik Lukas 10 ZRALOK 1,22.77 2,55.22 5,49.90
Serbin Matej 06 DELFIN nedoplaval
14 Kategoria: 400 PP muzi A Zilina 14.05.2022
Najlepsi vykon: 3,07.74 SCASNY Patrik Eger 23.07.2008
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body
1 Rehorovsky Oliver o3 ZRALOK 49.42 1,44.97 3,32.06 668
2 Lobpreis Filip 00 ZRALOK 50.92 1,45.58 3,35.11 645
3 MiSjak Dusan 94 DELFIN 52.66 1,51.57 3,48.85 546
14 Kategoria: 400 PP muzi B Zilina 14.05.2022
Najlepsi vykon: 2,59.77 BUKOR Adam Annemasse  06.07.2016
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body
1 Heglas Ladislav @6 DELFIN 54.47 1,52.72 3,46.23 564
2 Horsky Richard 05 ZRALOK 52.26 1,52.16 3,51.42 529
3 Bazala Filip 06 VS ZVOLE 1,06.83 2,24.86 5,04.43 162
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4 Gabco Lukas 05 DELFIN 1,11.55 2,34.28
Serbin Matej 06 DELFIN nedoplaval

14 Kategoria: 400 PP muzi C

Najlepsi vykon: 3,03.60 BUKOR Adam

Por. Meno RN Klub T1e0 T200 T400
1 Machunka Boris @8 VS ZVOLE 1,06.15 2,19.80
2 Seckar Oliver 08 NEPTUN 1,04.94 2,19.05
3 Garbar Tomas 08 DELFIN 1,11.26 2,30.57

14 Kategoria: 400 PP muzi D
Najlepsi vykon: 3,16.84 BUKOR Adam
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400
1 Adamkovi¢ Patrik o9 Barakuda 1,06.09 2,18.99
2 Vanko Norbert Ben 09 Barakuda 1,17.97 2,43.28
3 Kusik Teo 09 VS ZVOLE 1,12.03 2,34.41

4 BabusSik Alexander 09 DELFIN 1,18.51 2,48.11
5 Pecnik Lukas 10 ZRALOK 1,22.77 2,55.22

14 Kategoria: 400 PP muzi E
Najlepsi vykon: 4,10.66 PETRAK Jakub

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400

1 Durica Martin 11 VS ZVOLE 1,21.36 2,48.26

15 Kategoria: 400 PP zeny

Technical results

5,31.86 66

Zilina 14.05.2022

Chania GR  28.06.2014

T800 cas RR Body
4,42.75 251
4,45.85 237
5,07.84 149

Zilina 14.05.2022

Banska Byst 62.12.2012

T800 cas RR Body
4,40.66 260
5,22.94 95
5,25.66 86
5,43.37 30
5,49.90 11

Zilina 14.05.2022
Banska Byst 07.12.2014

T800 cas RR Body

5,36.75 50

Zilina 14.05.2022

Rekord SR: 3,24.68 JANOSKOVA Katarina Wroclaw 04.07.2017
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body
1 Kissova Petra 05 DELFIN 53.01 1,47.98 3,37.46
2 Janoskova Katarin 98 ZRALOK 51.46 1,47.49 3,37.59
3 Paulenkova Martin es8 vs zvOLE 58.15 2,02.81 4,05.66
4 Gebhardtova Viktdé o7 ZrALOK 57.24 2,00.93 4,09.12
5 Neczliovd Zuzana 02 SC Senec 58.38 2,03.32 4,13.76
6 Hagarova Sofija 08 Barakuda 1,01.78 2,09.61 4,20.97
7 Szaboova Michaela o1 sC Senec 1,03.60 2,12.51 4,26.47
8 Michvocikova Luba @9 ZRALOK 1,00.47 2,08.14 4,26.51
9 Vosahlova Ema 07 VS ZVOLE 1,01.01 2,10.90 4,26.56
10 valyikova Barbora o7 NEPTUN 1,02.09 2,13.49 4,32.47
11 Debndrova Katarin o8 Swim war 1,08.02 2,22.05 4,43.14
12 Pivkova Nina 09 Barakuda 1,06.46 2,20.21 4,50.18
13 BereSikova Katari o8 NEPTUN 1,05.38 2,23.63 5,00.38
14 Stastna Michaela 10 vs zVOLE 1,12.83 2,33.09 5,03.53
15 Baranova Michaela 11 vs zvOLE 1,15.78 2,37.86 5,26.86
16 Toracova Natalia o7 DELFIN 1,08.81 2,35.92 5,31.87
17 Seckarova Olivia 11 NEPTUN 1,25.33 3,02.83 6,02.68
18 Pomichalova Laura 12 sC Senec 1,20.76 2,58.16 6,03.19
19 Moravéik Mia Zoe 10 vS zZVOLE 1,28.23 3,14.09 6,33.95
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15 Kategoria: 400 PP zeny A

Najlepsi vykon:

Por. Meno RN Klub T1e0 T200

1 Janoskova Katarin 98 ZrRALOK 51.46 1,47.49
2 Neczliova Zuzana 02 SC Senec 58.38 2,03.32
3 Szaboova Michaela o1 sC Senec 1,03.60 2,12.51

15 Kategoria: 400 PP zeny B

Najlepsi vykon: 3,25.19 SUBA Sara

Por. Meno RN Klub T100 T200

1 Kissova Petra 05 DELFIN 53.01 1,47.98

15 Kategoria: 400 PP zeny C

Najlepsi vykon: 3,32.82 SUBA Sara

Por. Meno RN Klub T1e0 T200
1 Paulenkova Martin e8 vs zZVOLE 58.15 2,02.81
2 Gebhardtova Vikté o7 ZraLok 57.24 2,00.93
3 Hagarova Sofija 08 Barakuda 1,01.78 2,09.61
4 Vosahlova Ema 97 VS ZVOLE 1,01.01 2,10.90
5 Valyikova Barbora o7 NEPTUN 1,02.09 2,13.49
6 Debnarova Katarin e8 swim war 1,08.02 2,22.05
7 BereSikova Katari o8 NEPTUN 1,05.38 2,23.63
8 Toracova Natalia o7 DELFIN 1,08.81 2,35.92

15 Kategoria: 400 PP zeny D

Najlepsi vykon: 3,50.21 KISSOVA Petra

Por. Meno RN Klub T1e0 T200
1 Michvocikova Luba 09 ZRALOK 1,00.47 2,08.14
2 Pivkova Nina 09 Barakuda 1,06.46 2,20.21
3 Stastna Michaela 10 vs zVvOLE 1,12.83 2,33.09
4 Moravéik Mia Zoe 10 vs zZVOLE 1,28.23 3,14.09

15 Kategoria: 400 PP zeny E

Najlepsi vykon: 4,11.42 HRASKOVA Zuzana

Por. Meno RN Klub T100 T200

3,24.68 JANOSKOVA Katarina

1 Baranova Michaela
2 Seckarova Olivia
3 Pomichalova Laura

16 Kategoria: 50 PP

11 VS ZVOLE 1,15.78
11 NEPTUN 1,25.33
12 SC Senec 1,20.76

2,37.86
3,02.83
2,58.16

muzi

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA520.HTM

Technical results

Zilina 14.05.2022

Wroclaw 04.07.2017
T400 T800 cas RR Body
3,37.59 765

4,13.76 514

4,26.47 441

Zilina 14.05.2022

Kecskemet 13.12.2020
T400 T800 cas RR Body
3,37.46 766

Zilina 14.05.2022

Zilina 23.11.2019
T400 T800 cas RR Body
4,05.66 563

4,09.12 542

4,20.97 472

4,26.56 441

4,32.47 410

4,43.14 356

5,00.38 279

5,31.87 157

Zilina 14.05.2022

Kecskemet 02.12.2018
T400 T800 cas RR Body
4,26.51 a41

4,50.18 324

5,03.53 265

6,33.95

Zilina 14.05.2022

Banska Byst 05.12.2010
T400 T800 cas RR Body
5,26.86 175

6,02.68 59

6,03.19 57

Zilina 14.05.2022
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Por.

N =

NoOuwuhw

(o]

10

12
13
14

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

16

Por.

1
2

Rekord SR:

Meno

Kozmer Jakub
Castven Lukas
Zednik Vojtéch
Blaskovic¢ Peter
Hrasko Jakub
Kodaj Juraj
Misjak DusSan
Heglas Ladislav
Licka Daniel
Kovacs Michal
Beer Tomas
Obona Alexander
PYCHTIN Samuel
Varga Jozef
Adamik Bruno
Svoboda Jakub
Machunka Boris
Serbin Matej
Kugler Timur
Brilla Adam
Biksadsky Jakub
Klimek Martin
Pirog Adam
Buczacki Andrej
Gabco Lukas
Cavojsky Jan
Ernek Matej
Kisik Teo

Urban Jakub
Trnka Martin
Musitz viliam
Zuberec Kubo
Garbar Tomas
Stefula Oliver
Sabolc¢ik Samuel
Vaclavik Jozef
Harakal Michal
Dorc¢ik Andrej
Pos Michal

Vanko Norbert Ben

Flesar Oliver
Munka Jakub
Durica Martin
Klimek Michal
Belko Tomas
Kocur Boris

Jombik Jan Freder
Babusik Alexander

Stovicek Tomds

Barna Oliver Domi

Mihalovic¢ Viktor
Bucek Filip
Pankiewicz Jakub

Kategoria: 50 PP

Najlepsi vykon:

Meno

Kozmer Jakub
Castven Lukas

RN

03
o1
03
06
05
05
94
06
06
04
o7
06
03
09
09
09
08
06
08
04
09
o7
o5
09
05
10
98
09
09
11
06
08
08
o7
09
o7
10
09
10
09
11

Klub

Barakuda
ZRALOK
Cochtank
NEPTUN
Swim war
DELFIN
DELFIN
DELFIN
ZRALOK
SC Senec
VS ZVOLE
PCP RAK
DELFIN
VS ZVOLE
ZRALOK
Cochtank
VS ZVOLE
DELFIN
VS ZVOLE
NEPTUN
SC Senec
NEPTUN
NEPTUN
PCP RAK
DELFIN
DELFIN
VS ZVOLE
VS ZVOLE
Barakuda
Cochtank
NEPTUN
PCP RAK
DELFIN
NEPTUN
SC Senec
DELFIN
ZRALOK
DELFIN
SC Senec
Barakuda
Cochtank
PCP RAK
VS ZVOLE
NEPTUN
PCP RAK
DELFIN
VS ZVOLE
DELFIN
NEPTUN
NEPTUN
SC Senec
DELFIN
SC Senec

muzi A

RN

o3
o1

Klub

Barakuda
ZRALOK
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16.72 KOZMER Jakub

T100

T100

Technical results

Bratislava

T200 T400

nenastupil na start

16.72 KOZMER JaRub

T200 T400

T800

23.10.2021

cas

17.16
17.38
17.58
18.83
19.03
19.80
20.16
20.57
20.57
21.00
21.40
21.40
21.45
21.59
21.60
21.63
23.04
23.27
24.10
24.44
24.51
24.71
24.77
25.37
25.44
25.60
25.65
25.66
26.21
26.60
26.82
27.33
27.82
27.83
27.87
27.90
28.98
29.10
29.70
29.72
30.02
30.08
30.36
30.39
30.52
31.03
31.95
32.38
32.50
37.17
39.25
50.38

RR Body

Zilina 14.05.2022

Bratislava 23.10.2021

T800

cas

17.16
17.38

RR  Body

782
763
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Zednik Vojtéch
Misjak DusSan
Kovacs Michal
PYCHTIN Samuel
Brilla Adam
Ernek Matej
Pankiewicz Jakub

NOoOuwubhw

16 Kategoria: 50 PP
Najlepsi vykon:

Por. Meno

Blaskovic¢ Peter
Hrasko Jakub
Kodaj Juraj
Heglas Ladislav
Licka Daniel
Obona Alexander
Serbin Matej
Pirog Adam
Gabc¢o Lukas

10 Musitz viliam

P WNR

O o0 N

16 Kategoria: 50 PP
Najlepsi vykon:

Por. Meno

Beer Tomas
Machunka Boris
Kugler Timur
Klimek Martin
Zuberec Kubo
Garbar Tomas
Stefula Oliver
Vaclavik Jozef

ONOOUVA_,WNER

16 Kategoria: 50 PP
Najlepsi vykon:

Por. Meno

[y

Varga Jozef
Adamik Bruno
Svoboda Jakub
Biksadsky Jakub
Buczacki Andrej
Cavojsky Jan
Kusik Teo

Urban Jakub
Sabolcik Samuel
Harakal Michal
10 Dorcik Andrej
11 Pos Michal

12 Vanko Norbert Ben
13 Munka Jakub

14 Klimek Michal
15 Kocur Boris

N

QVWoONGOOUVLA~W

03 Cochtank
94 DELFIN
04 SC Senec
03 DELFIN
04 NEPTUN
98 VS ZVOLE

04 SC Senec nenastupil na start

muzi B

16.91 CASTVEN Lukas

RN Klub T1e0 T200 T400

06 NEPTUN
05 Swim war
05 DELFIN
06 DELFIN
06 ZRALOK
06 PCP RAK
06 DELFIN
05 NEPTUN
05 DELFIN
06 NEPTUN

muzi C

17.60 BUKOR Adam

RN Klub T100 T200 T400

07 VS ZVOLE
08 VS ZVOLE
08 VS ZVOLE
07 NEPTUN
08 PCP RAK
08 DELFIN
07 NEPTUN
07 DELFIN

muzi D

19.27 BUKOR Adam

RN Klub T1e0 T200 T400

09 VS ZVOLE
09 ZRALOK
09 Cochtank
09 SC Senec
09 PCP RAK
10 DELFIN
09 VS ZVOLE
09 Barakuda
09 SC Senec
10 ZRALOK
09 DELFIN
10 SC Senec
09 Barakuda
10 PCP RAK
09 NEPTUN
09 DELFIN

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA520.HTM

Technical results

17.58

20.16 558
21.00 507
21.45 481
24.44 333
25.65 283

Zilina 14.05.2022

Zilina 19.065.2018
T800 cas RR Body
18.83 649
19.03 634
19.80 581
20.57 532
20.57 532
21.40 484
23.27 387
24.77 319
25.44 292
26.82 239

Zilina 14.05.2022

Bratislava 13.12.2014

T800 cas RR Body
21.40 484
23.04 398
24.10 348
24.71 322
27.33 221
27.82 205
27.83 204
27.90 202

Zilina 14.05.2022

Bratislava 08.12.2012

T800 cas RR Body
21.59 473
21.60 473
21.63
24.51 330
25.37 295
25.60 285
25.66 283
26.21 262
27.87 203
28.98 168
29.10 164
29.70 146
29.72 145
30.08 135
30.39 126
31.03 109
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16
17

16

Jombik Jan Freder
Babusik Alexander

Kategoria: 50 PP

Najlepsi vykon:

Por. Meno

auVlh WNR

17

Trnka Martin
Flesar Oliver
Durica Martin
Belko Tomas
Stovicek Tomas
Barna Oliver Domi
Mihalovic¢ Viktor
Bucek Filip

Kategoria: 50 PP

RekRord SR:

Por. Meno

uhwnNnR

O 00N

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

KrSjakova Daniela
Pecnikova Tereza
Sliskova Alexandr
Bielkova Beata
Pecnikovd Jana
Kralickova Veroni
Sopkova Lubomira
Kissova Petra
Hradecka Vera
Tringelova Tamara
Szaboova Michaela
Gebhardtova Vikté
Podolska Viktoéria
Hagarova Sofija
Szabdéova Romana
Lorinczova Viktér
Pivkova Nina
Kucerkova Lea
Skulavikova Natal
Spisakova Stella
Martonkova Matild
Martincekova Barb
Beresikova Katari
GajdoSikova Katar
Lietavova Linda
Stastna Michaela
Stanova Alexandra
Kovacova Tereza
Tischlerova Laura
Janikova Dorota
Belicakova Nina
Tordcova Natdlia
Funtikova Miriam
Baranova Michaela
Cienikova Melinda
Machova Nina
Pomichalova Laura
Takacsova Anabela
Aly Habiba
Moravéik Mia Zoe

10
09

VS ZVOLE
DELFIN

muzi E

RN

11
11
11

12
11
13

Klub

Cochtank
Cochtank
VS ZVOLE
PCP RAK
NEPTUN
NEPTUN
SC Senec
DELFIN

zeny

RN

99
06
06
o1
09
08
04
05
09
08
o1
o7
o5
08
09
o7
09
05
09
10
09
08
08
o5
o7
10
09
11
10
o7
12
o7
06
11
09
11
12
11
11
10

Klub

ZRALOK
ZRALOK
Barakuda
DELFIN
ZRALOK
Cochtank
DELFIN
DELFIN
ZRALOK
SC Senec
SC Senec
ZRALOK
SC Senec
Barakuda
SC Senec
ZRALOK
Barakuda
SC Senec
PCP RAK
NEPTUN
SC Senec
Barakuda
NEPTUN
DELFIN
Swim war
VS ZVOLE
ZRALOK
ZRALOK
VS ZVOLE
NEPTUN
SC Senec
DELFIN
DELFIN
VS ZVOLE
DELFIN
VS ZVOLE
SC Senec
Barakuda
SC Senec
VS ZVOLE

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA520.HTM

T100

18.45 SUBA Sara

T100

24.34 PETRAK Jakub

T200

T200

T400

Technical results

31.95 85
32.38 74

Zilina 14.05.2022
Banska Byst 06.12.2014

T800 cas RR Body

26.60
30.02
30.36 127
30.52 122
32.50 71
37.17
39.25
50.38

Zilina 14.05.2022

Zilina 02.03.2019

T400

T800 cas RR Body

19.94
20.09
20.43
21.89
21.93
21.96
22.08
22.19
22.40
22.53
23.00
23.07
23.32
23.60
23.76
23.92
24.23
24.50
25.92
26.11
26.21
26.53
27.26
27.61
27.65
27.99
28.07
28.63
28.69
29.15
29.47
29.79
29.97
30.02
30.37
31.14
31.63
31.75
31.86
31.87
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40 Hradecka Karla

41 Martinkovicova Pa
42 Koclrova Alexandr
43 Merkova Kristina

44 Kucerkova Zoe

45 Garbarova Martina

17 Kategoria: 50 PP
Najlepsi vykon:

Por. Meno

1 KrSjakova Daniela
2 Bielkova Beata

3 Sopkova Lubomira
4 Szaboova Michaela

17 Kategoria: 50 PP
Najlepsi vykon:

Por. Meno

Pecnikova Tereza
Sliskova Alexandr
Kissova Petra
Podolska Viktoéria
Kucerkova Lea
GajdoSikova Katar
Funtikova Miriam

NOUuhWNER

17 Kategoria: 50 PP
Najlepsi vykon:

Por. Meno

Kralickova Veroni
Tringelova Tamara
Gebhardtova Vikto
Hagarova Sofija
Lorinczova Viktér
Martincéekova Barb
Beresikova Katari
Lietavova Linda
Janikova Dorota
Toracova Natalia
Koclrova Alexandr

QUVUWoONOTUVEAWNER

=

17 Kategoria: 50 PP
Najlepsi vykon:
Por. Meno
1 Pecnikova Jana
2 Hradecka Vera

3 Szabdéova Romana
4 Pivkova Nina

13 ZRALOK
11 VS ZVOLE
07 DELFIN
14 VS ZVOLE
11 SC Senec
12 DELFIN

zeny A

18.64 CHRISTOVOVA Zuzana

RN Klub T1e0

99 ZRALOK
01 DELFIN
04 DELFIN
01 SC Senec

zeny B
18.56 SUBA Sara

RN Klub T100

06 ZRALOK
06 Barakuda
05 DELFIN
05 SC Senec
05 SC Senec
05 DELFIN
06 DELFIN

zeny C
18.45 SUBA Sara

RN Klub T100

08 Cochtank
08 SC Senec
07 ZRALOK
08 Barakuda
07 ZRALOK
08 Barakuda
08 NEPTUN
07 Swim war
07 NEPTUN
07 DELFIN
07 DELFIN

zeny D

19.70 KRSJAKOVA Daniela

RN Klub T100

09 ZRALOK
09 ZRALOK
09 SC Senec
09 Barakuda

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA520.HTM

T200

T200

T200

T200

T400

T400

T400

T400

Technical results

32.38
32.49
32.51
36.79
37.07
43.36

Zilina 14.05.2022

Lignano 02.08.2014
T800 cas  RR Body
19.94 740

21.89 610

22.08 598

23.00 545

Zilina 14.05.2022

Zilina 29.02.2020
T800 cas RR Body
20.09 729
20.43 705
22.19 591
23.32 528
24.50 467
27.61 333
29.97 250

Zilina 14.05.2022

Zilina 02.03.2019
T800 cas RR Body
21.96
22.53 572
23.07 541
23.60 513
23.92 496
26.53 376
27.26 347
27.65 331
29.15 277
29.79 256
32.51 174

Zilina 14.05.2022

21.04.2012
T800 cas RR Body
21.93 607
22.40 579
23.76 504
24.23 481
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O 00N

10
11
12

17

Skulavikova Natal
Spisakova Stella
Martonkova Matild
Stastna Michaela
Stanova Alexandra
Tischlerova Laura
Cienikova Melinda
Moravéik Mia Zoe

Kategoria: 50 PP

Najlepsi vykon:

Por. Meno

QUVUOoONOOTUVRA,WNER

R RR
N R

18

Kovacova Tereza
Belicakova Nina
Baranova Michaela
Machova Nina
Pomichalova Laura
Takacsova Anabela
Aly Habiba
Hradeckda Karla
Martinkovicova Pa
Merkova Kristina
Kucerkova Zoe
Garbarova Martina

09
10
09
10
09
10
09
10

PCP RAK
NEPTUN
SC Senec
VS ZVOLE
ZRALOK
VS ZVOLE
DELFIN
VS ZVOLE

zeny E

RN

11
12
11
11
12
11
11
13
11
14
11
12

Klub

ZRALOK

SC Senec
VS ZVOLE
VS ZVOLE
SC Senec
Barakuda
SC Senec
ZRALOK

VS ZVOLE
VS ZVOLE
SC Senec
DELFIN

Kategoria: 200 BF muzi

Rekord SR:

Por. Meno

uhwnNnR

O 0N

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

Soska Simon
Tomko Marek
Hrasko Jakub
Janits Matus
Kamhiyeh Ossama
Zemba David
Ernek Matej
Anderle Simon
Obona Alexander
Varga Jozef
Kodaj Juraj
Stiskala Simon
Pirog Adam
Adamik Bruno
Buczacki Andrej
Brilla Adam
Gabco Lukas
Klimek Martin
Baros Patrik
Kugler Timur
Bazala Filip
Hupka Filip
Machunka Boris
Zuberec Kubo
Téth Jakub
Musitz viliam
Biksadsky Jakub
Cavojsky Jan
Urban Jakub
Adamkovié¢ Patrik

RN

03
04
o5
06
03
08
98
04
06
09
o5
09
o5
09
09
04
05
o7
o7
08
06
06
08
08
o7
06
09
10
09
09

1,460.82 NAVARA

Klub

DELFIN
ZRALOK
Swim war
PCP RAK
ZRALOK
Cochtank
VS ZVOLE
ZRALOK
PCP RAK
VS ZVOLE
DELFIN
ZRALOK
NEPTUN
ZRALOK
PCP RAK
NEPTUN
DELFIN
NEPTUN
VS ZVOLE
VS ZVOLE
VS ZVOLE
NEPTUN
VS ZVOLE
PCP RAK
NEPTUN
NEPTUN
SC Senec
DELFIN
Barakuda
Barakuda

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA520.HTM

T100

Michal

T100

48,
51,
51.
51.
52,
55,
53,
55,
55,
57.
57.
59,
59,
59,

1,01.

1,01.

1,00.

1,02.

1,07.

1,02.

1,00.

1,03.

1,07.

1,04.

1,03.

1,05.

1,07.

1,09.

1,08.

1,08.

929
65
78
32
11
59
89
63
36
13
03
91
12
88
82
26
86
88
75
o1
24
60
27
49
61
42
02
80
13
30

23.30 KRSJAKOVA Daniela

T200

T200

Technical results

25.92 402
26.11 394
26.21 390
27.99 319
28.07 316
28.69 293
30.37 237
31.87 192

Zilina 14.05.2022

Bratislava 11.12.2010

T400

Sala

T400

T800 cas

T800 cas RR Body
28.63 295
29.47 266
30.02 248
31.14 213
31.63 199
31.75 195
31.86 192
32.38 177
32.49 174
36.79 69
37.07 63
43.36

Zilina 14.05.2022

04.06.2011

RR Body
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30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

40
41
42
43
44
45
46
47
48

Stefula Oliver
Vaclavik Jozef
Pos Michal

Garbar Tomas
Remenec Martin
Belko Tomas
Harakal Michal
Durica Martin
Sabolc¢ik Samuel
Munka Jakub
Flesar Oliver
Vanko Norbert Ben
Kisik Teo

Jombik Jan Freder
Klimek Michal
Babusik Alexander
Dorcik Andrej
Stovicek Tomas
Fris Tomas
Mihalovic¢ Viktor
Barna Oliver Domi
Kocur Boris
Pankiewicz Jakub

o7
o7
10
08
o7
11
10
11
09
10
11
09
09
10
09
09
09
12
10
13
11

04

NEPTUN
DELFIN
SC Senec
DELFIN
PCP RAK
PCP RAK
ZRALOK
VS ZVOLE
SC Senec
PCP RAK
Cochtank
Barakuda
VS ZVOLE
VS ZVOLE
NEPTUN
DELFIN
DELFIN
NEPTUN
PCP RAK
SC Senec
NEPTUN
DELFIN
SC Senec

1,08.
1,07.
1,08.
1,11.
1,10.
1,15.
1,13.
1,18.
1,12.
1,14.
1,17.
1,16.
1,18.
1,21.
1,19.
1,19.
1,22.
1,21.
1,27.
1,33.

76

10

99

71

55

85

37

68

78

99

30

96

57

64

25

97

17

94

50

49
chybny start
diskvalifikovany
nenastupil na start

1,40.82 NAVARA Michal

18 Kategoria: 200 BF muzi A
Najlepsi vykon:
Por. Meno RN Klub
1 Soska Simon 03 DELFIN
2 Tomko Marek 04 ZRALOK
3 Kamhiyeh Ossama 03 ZRALOK
4 Ernek Matej 98 VS ZVOLE
5 Anderle Simon 04 ZRALOK
6 Brilla Adam 04 NEPTUN
Pankiewicz Jakub 4 sc Senec

T100 T200 T400

48.
51.
52.
53.
55.
1,01.

99
65
11
89
63
26
nenastupil na start

1,42.15 FULOP Michal

18 Kategoria: 200 BF muzi B
Najlepsi vykon:

Por. Meno RN Klub
1 Hrasko Jakub @95 Swim war
2 Janits Matus 06 PCP RAK
3 Obona Alexander @6 PCP RAK
4 Kodaj Juraj 05 DELFIN
5 Pirog Adam 05 NEPTUN
6 Gabco Lukas 05 DELFIN
7 Bazala Filip 06 VS ZVOLE
8 Hupka Filip 06 NEPTUN
9 Musitz viliam 06 NEPTUN

T100 T200 T400

51.
51.
55.
57.
59.
1,00.
1,00.
1,03.
1,05.

78
32
36
03
12
86
24
60
42

1,44.55 BUKOR Adam

18 Kategoria: 200 BF muzi C
Najlepsi vykon:
Por. Meno RN Klub
Zemba David 08 Cochtank
1 Klimek Martin 07 NEPTUN

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA520.HTM

T100 T200 T400

55,
1,02.

59
88

Technical results

Sala 04.06.2011
T800 cas RR Body
1,42.85 814
1,46.72 748
1,48.73 716
1,51.51 673
1,55.76 612
2,08.74 449

Zilina 09.06.2012
T800 cas RR Body
1,46.94 745
1,47.23 740
1,55.84 611
1,59.04 567
2,04.17 502
2,10.18 433
2,14.26 389
2,15.02 382
2,17.56 356

2,20.17
2,22.08
2,23.26
2,26.41
2,27.59

Zilina 14.05.2022

Zilina 14.05.2022

Zilina 14.05.2022

Banska Byst 06.12.2014

T800 cas RR Body
1,50.22
2,12.29 410

27149
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QUVWoONGOOTUVA_AWN

1

18

Baros Patrik
Kugler Timur
Machunka Boris
Zuberec Kubo
Téth Jakub
Stefula Oliver
Vaclavik Jozef
Garbar Tomas
Remenec Martin

o7
08
08
08
o7
o7
o7
08
o7

VS ZVOLE
VS ZVOLE
VS ZVOLE
PCP RAK
NEPTUN
NEPTUN
DELFIN
DELFIN
PCP RAK

Kategoria: 200 BF muzi D

Najlepsi vykon:

Por. Meno

QUVUWoONGOTUVEA,WNER

RPRRRPRRERRRRR
WONGOUAWNER

18

Varga Jozef
Stiskala Simon
Adamik Bruno
Buczacki Andrej
Biksadsky Jakub
Cavojsky Jan
Urban Jakub

Adamkovi¢ Patrik

Pos Michal
Harakal Michal
Sabolc¢ik Samuel
Munka Jakub

Vanko Norbert Ben

Kusik Teo

Jombik Jan Freder

Klimek Michal

Babusik Alexander

Dorcik Andrej
Fris Tomas
Kocur Boris

1,07.
1,02.
1,07.
1,04.
1,03.
1,08.
1,07.
1,11.
1,10.

75
o1
27
49
61
76
10
71
55

1,49.41 BUKOR Adam

RN

09
09
09
09
09
10
09
09
10
10
09
10
09
09
10
09
09
09
10

Klub

VS ZVOLE
ZRALOK
ZRALOK
PCP RAK
SC Senec
DELFIN
Barakuda
Barakuda
SC Senec
ZRALOK
SC Senec
PCP RAK
Barakuda
VS ZVOLE
VS ZVOLE
NEPTUN
DELFIN
DELFIN
PCP RAK
DELFIN

Kategoria: 200 BF muzi E

Najlepsi vykon:

Por. Meno

=

Belko Tomas

Durica Martin
Flesar Oliver
Stovicek Tomds

Mihalovi¢ Viktor

T100 T200 T400

57.
59.
59.

1,01.

1,07.

1,09.

1,08.

1,08.

1,08.

1,13.

1,12.

1,14.

1,16.

1,18.

1,21.

1,19.

1,19.

1,22.

1,27.

13
91
88
82
02
80
13
30
99
37
78
99
96
57
64
25
97
17
50
diskvalifikovany

2,09.97 HASTO Peter

RN

Klub

T100 T200 T400

11 PCP RAK 1,15.85
11 VS ZVOLE 1,18.68
11 CochtanK 1,17.30

12

NEPTUN

1,21.

94

13 SC Senec 1,33.49
Barna Oliver Domi 11 NEPTUN

19 Kategoria: 200 BF zeny

ReRord SR:

Por. Meno

1
2

3 Andrejkovicéova Kr

4

5 ZlatosSova Katarin

6

Hraskova Zuzana
Vasilova Hana

Balazova Romana

Ihringova Zoja

RN

99
04
o7
05
o5
08

Klub

Barakuda
Swim war
ZRALOK
ZRALOK

T1e0 T200 T400

53.
58.
58.
1,00.

chybny start

1,44.54 HRASKOVA Zuzana

62
25
o1
21

Barakuda 1,00.97

ZRALOK

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA520.HTM

1,01.

97

Technical results

2,13.13
2,13.55
2,15.40

401
397
378
375
365
331
313
274
264

Zilina 14.05.2022

Banska Byst 01.12.2012

T800

cas

7.02
1.85

. w

B
w
0

-

7.04

-

%
IS
N

9.03
9.69
9.89
3.26
3.22
4.27
4.50
5.12
0.87
2.82
3.42
2,46.58
2,47.39
2,51.91

LI > T

v v v .

NNNMNNMNMNNMNNNNNNNNNNPR

v w

APPPAWWWWNRRRROOOWV

RR  Body

594
531
500
468
347
342
335
334
302
217
209
207
203
160
146
141
120
114

85

Zilina 14.05.2022

Banska Byst 63.12.2011

T800

cas

2,29.55
2,33.68
2,34.52
2,49.45
3,21.88

RR Body

247
214

101

Zilina 14.05.2022

Wroclaw

T800

05.07.2017

cas

1,48.62
1,57.24
1,59.28
2,05.02
2,05.16
2,08.73

RR Body
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7

8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

Lorinczova Viktor
MateaSikova Magda
CenteSovda Emma
Tringelova Tamara
Pecnikovd Jana
Debnarova Katarin
Lietavova Linda
GajdoSikova Katar
Skulavikova Natal
Dukatova Lucia
Martincekova Barb
Janikova Dorota
Szabéova Romana
Senkova Katka
Stastna Michaela
Spisakova Stella
Stanova Alexandra
Tischlerova Laura
Takacsova Anabela
Martonkova Matild
Koclrova Alexandr
Funtikova Miriam
Martinkovicova Pa
Belicakova Nina
Machova Nina
Baranova Michaela
Merkova Kristina
Moravéik Mia Zoe
Pavlikova Katarin
Aly Habiba
Kucerkova Zoe
Garbarova Martina
Cienikova Melinda
Heglasova Simona

o7
o3
06
08
09
08
o7
o5
09
05
o8
o7
09
08
10
10
09
10
11
09
o7
06
11
12
11
11
14
10
12
11
11
12
09
04

ZRALOK
ZRALOK
NEPTUN
SC Senec
ZRALOK
Swim war
Swim war
DELFIN
PCP RAK
PCP RAK
Barakuda
NEPTUN
SC Senec
PCP RAK
VS ZVOLE
NEPTUN
ZRALOK
VS ZVOLE
Barakuda
SC Senec
DELFIN
DELFIN
VS ZVOLE
SC Senec
VS ZVOLE
VS ZVOLE
VS ZVOLE
VS ZVOLE
SC Senec
SC Senec
SC Senec
DELFIN
DELFIN
DELFIN

1,01.
1,00.
1,02.
1,03.
1,04.
1,04.
1,04.
1,08.
1,08.
1,09.
1,10.
1,10.
1,10.
1,11.
1,15.
1,13.
1,11.
1,17.
1,18.
1,14.
1,22.
1,16.
1,21.
1,24.
1,22.
1,23.
1,32.
1,26.
1,29.
1,34.
1,34.
1,45.

04
58
64
59
o1
84
95
29
21
10
40
49
82
39
39
50
83
21
89
56
30
o3
18
29
64
08
10
68
o5
12
22
15
chybny start
nedoplaval

1,44.54 HRASKOVA Zuzana

19 Kategoria: 200 BF zeny A
Najlepsi vykon:
Por. Meno RN Klub
1 Hraskova Zuzana 99 Barakuda
2 Vasilova Hana 04 Swim war

3 Mateasikova Magda @3 ZRALOK
Heglasova Simona 04 DELFIN

19 Kategoria: 200 BF zeny B

Najlepsi vykon:

Por. Meno

aAauUVIh WNER

19

Balazova Romana
ZlatoSova Katarin
CenteSovd Emma
GajdoSikova Katar
Dukatova Lucia
Funtikova Miriam

T100 T200
53.62
58.25
1,00.58

nedoplaval

1,46.29 HRASKOVA Zuzana

RN

05
05
06
o5
o5
06

Klub

ZRALOK
Barakuda
NEPTUN
DELFIN
PCP RAK
DELFIN

Kategoria: 200 BF zeny C

Najlepsi vykon:

T100 T200

1,00.
1,00.
1,02.
1,08.
1,09.
1,16.

21
97
64
29
10
03

1,54.08 SUBA Sara

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA520.HTM

T400

T400

Wroclaw

T800 cas

Annemasse

Zilina

Technical results

2,09.69
2,09.88

3,35.03

Zilina 14.05.2022

05.07.2017

1,48.62 867
1,57.24 730
2,09.88 561

Zilina 14.05.2022

08.07.2016
T800 cas RR Body
2,05.02 622
2,05.16 620
2,10.49 554
2,20.09 447
2,21.27 435
2,46.56 217

Zilina 14.05.2022

23.11.2019

RR Body
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Por. Meno RN Klub T1e0 T200 T400 T800 cas RR Body
1 Andrejkovicova Kr 7 ZRALOK 58.01 1,59.28 700
2 Ihringova Zoja 08 ZRALOK  1,01.97 2,08.73 575
3 Lorinczova Viktoér o7 ZrALOK 1,01.04 2,09.69 564
4 Tringelovd Tamara @8 SC Senec 1,03.59 2,10.50 554
5 Debnarova Katarin e8 Swim war 1,04.84 2,12.90 526
6 Lietavova Linda 07 Swim war 1,04.95 2,14.79 504
7 Martincekova Barb o8 Barakuda 1,10.40 2,22.50 423
8 Janikova Dorota 07 NEPTUN 1,10.49 2,24.65 402
9 Senkova Katka 08 PCP RAK 1,11.39 2,27.64 373

10 Kocurova Alexandr o7 DELFIN 1,22.30 2,46.19 220

19 Kategoria: 200 BF zeny D Zilina 14.05.2022

Najlepsi vykon: 1,59.47 KRSJAKOVA Daniela Zilina 09.06.2012

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body
1 Pecnikovd Jana 09 ZRALOK 1,04.01 2,12.84 526
2 Skulavikova Natdl e9 PcP RAK 1,08.21 2,20.16 447
3 Szabdéova Romana 09 SC Senec 1,10.82 2,25.08 398
4 Stastnd Michaela 1e vs zVvOLE 1,15.39 2,28.66 364
5 SpisSakova Stella 1o NEPTUN 1,13.50 2,29.95 352
6 Stanova Alexandra 09 ZRALOK 1,11.83 2,34.04 316
7 Tischlerova Laura 10 vS zVOLE 1,17.21 2,35.90 301
8 Martonkova Matild e9 sc Senec 1,14.56 2,36.89 292
9 Moravéik Mia Zoe 1e vs zVOLE 1,26.68 3,02.47 111

Cienikova Melinda @9 DELFIN chybny start
19 Kategoria: 200 BF zeny E Zilina 14.05.2022
Najlepsi vykon: 2,06.89 HRASKOVA Zuzana Sala 12.06.2010

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body
1 Takacsova Anabela 11 Barakuda 1,18.89 2,36.42 296
2 Martinkovicova Pa 11 vs ZVOLE 1,21.18 2,50.80 187
3 Belicakova Nina 12 SC Senec 1,24.29 2,51.20 184
4 Machova Nina 11 VS ZVOLE 1,22.64 2,52.52 175
5 Baranova Michaela 11 vs zVOLE 1,23.08 2,55.61 155
6 Merkova Kristina 14 vs zvoLE 1,32.10 3,01.96 114
7 Pavlikova Katarin 12 sc Senec 1,29.05 3,04.99 9%
8 Aly Habiba 11 SC Senec 1,34.12 3,10.27 66
9 Kucerkova Zoe 11 SC Senec 1,34.22 3,11.56 58

10 Garbarova Martina 12 DELFIN 1,45.15 3,35.03

20 Kategoria: 4x100 BF mix Zilina 14.05.2022

Rekord SR: 59,59.00

Por. Meno RN Klub medzicas cas RR Body

1 Gabalova Nina 98 ZRALOK 51.42 51.42 3,22.24
Tomko Marek 04 47.27 1,38.69
Andrejkovicova Kr o7 55.28 2,33.97
Kamhiyeh Ossama o3 48.27 3,22.24

2 Soska Simon 03 DELFiN 46.57 46.57 3,26.79
Kissova Petra 05 54.31 1,40.88
Bielkova Bedta 01 56.91 2,37.79
Kodaj Juraj 05 49.00 3,26.79
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3

10

11

12

13

20

Heglasova Simona
Heglas Ladislav
Sopkova Lubomira
Misjak Dusan
Hrasko Jakub
Debnarova Katarin
Lietavova Linda
Vasilova Hana
Skulavikova Natal
Dukatova Lucia
Obona Alexander
Janits Matuds
Pirog Adam
CenteSovd Emma
Valyikova Barbora
Musitz viliam
Baros$ Patrik
Paulenkovd Martin
Vosahlova Ema
Kugler Timur
Szabéova Romana
Pos Michal
Martonkova Matild
Biksadsky Jakub
Seckar Oliver
Spisakova Stella
Janikova Dorota
Klimek Martin
Varga Jozef
Stastna Michaela
Tischlerova Laura
Kisik Teo
Adamkovic¢ Patrik
Takacsova Anabela
Pivkova Nina
Urban Jakub

Téth Jakub
BereSikova Katari
Seckarova Olivia
Stefula Oliver
Garbar Tomas
Kocurova Alexandr
Vaclavik Jozef
Tordcova Natdlia
Kovacs Michal
Neczliovd Zuzana
Tringelova Tamara
Pankiewicz Jakub

Kategoria: 4x100

Najlepsi vykon:

Por. Meno

1

Gabalova Nina
Tomko Marek
Andrejkovicova Kr
Kamhiyeh Ossama
Soska Simon
Kissova Petra
Bielkova Beata
Kodaj Juraj
Heglasova Simona
Heglas Ladislav
Sopkova Lubomira
Misjak Dusan

04 DELFIN 52.58 52.58
06 48.18 1,40.76
04 56.93 2,37.69
94 49.22 3,26.91
05 Swim war 47.08 47.08
08 58.41 1,45.49
07 59.09 2,44.58
04 52.26 3,36.84
09 PCP RAK 1,05.46 1,05.46
05 1,03.55 2,09.01
06 51.53 3,00.54
06 48.61 3,49.15
05 NEPTUN 54.67 54.67
06 1,01.17 1,55.84
o7 1,00.62 2,56.46
06 59.56 3,56.02
07 VS ZVOLE 1,01.38 1,01.38
08 59.11 2,00.49
o7 1,01.94 3,02.43
08 57.31 3,59.74
09 SC Senec 1,03.55 1,03.55
10 1,02.79 2,06.34
09 1,02.97 3,09.31
09 1,02.04 4,11.35
08 NEPTUN 1,01.19 1,01.19
10 1,11.63 2,12.82
o7 1,06.91 3,19.73
o7 58.42 4,18.15
09 VS ZVOLE 53.13 53.13
10 1,08.16 2,01.29
10 1,10.85 3,12.14
09 1,06.61 4,18.75
09 Barakuda 1,03.36 1,03.36
11 1,15.51 2,18.87
09 1,03.65 3,22.52
09 1,03.61 4,26.13
07 NEPTUN 1,00.69 1,00.69
08 1,06.32 2,07.01
11 1,17.00 3,25.01
07 1,02.15 4,27.16
08 DELFIN 1,04.54 1,04.54
o7 1,14.79 2,19.33
o7 1,03.94 3,23.27
o7 1,11.24 4,34.51
04 SC Senec nenastupil na start
02

08

o4

BF mix A

3,08.49 KALNIK Lukas

RN Klub medzicas

98 ZRALOK 51.42 51.42
04 47.27 1,38.69
07 55.28 2,33.97
03 48.27 3,22.24
03 DELFIN 46.57 46.57
05 54.31 1,40.88
o1 56.91 2,37.79
o5 49.00 3,26.79
04 DELFIN 52.58 52.58
06 48.18 1,40.76
04 56.93 2,37.69
94 49.22 3,26.91

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA520.HTM

Technica

TomsR

| results

3,26.91

3,36.84

3,49.15

3,56.02

3,59.74

4,11.35

4,18.15

4,18.75

4,26.13

4,27.16

4,34.51

Zilina 14.05.2022

06.07.2021

cas  RR Body

3,22.24

3,26.79

3,26.91
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4 Hrasko Jakub 05 Swim war 47.08 47.08 3,36.84
Debnarova Katarin es 58.41 1,45.49
Lietavova Linda o7 59.09 2,44.58
Vasilova Hana 04 52.26 3,36.84
Kovacs Michal 94 SC Senec nenastupil na start

Neczliovd Zuzana o2
Tringelovd Tamara es
Pankiewicz Jakub o4

20 Kategoria: 4x100 BF mix B Zilina 14.05.2022
Najlepsi vykon: 3,21.10 BARCZI Benjamin Lignano 19.06.2021
Por. Meno RN Klub medzicas cas RR Body
1 Skulavikova Natal e9 pcp RAK 1,05.46 1,05.46 3,49.15
Dukatova Lucia 05 1,03.55 2,09.01
Obona Alexander o6 51.53 3,00.54
Janits Matus 06 48.61 3,49.15
2 Pirog Adam 95 NEPTUN 54.67 54.67 3,56.02
Cente3ova Emma 06 1,01.17 1,55.84
Valyikova Barbora o7 1,00.62 2,56.46
Musitz viliam 06 59.56 3,56.02
20 Kategoria: 4x100 BF mix C Zilina 14.05.2022
Najlepsi vykon: 3,29.45 RAJTAROVA Luboslava P. Gliwice 26.10.2019
Por. Meno RN Klub medzicas cas RR Body
1 Baros$ Patrik 97 VS ZVOLE 1,01.38 1,01.38 3,59.74
Paulenkova Martin es 59.11 2,00.49
Vosdhlova Ema o7 1,01.94 3,02.43
Kugler Timur o8 57.31 3,59.74
2 Seckar Oliver 98 NEPTUN 1,01.19 1,01.19 4,18.15
Spisakova Stella 1e 1,11.63 2,12.82
Janikova Dorota 07 1,06.91 3,19.73
Klimek Martin 07 58.42 4,18.15
3 Téth Jakub 07 NEPTUN 1,00.69 1,00.69 4,27.16
Beresikova Katari es 1,06.32 2,07.01
Seckarova Olivia 11 1,17.00 3,25.01
Stefula Oliver 07 1,02.15 4,27.16
4 Garbar Tomas 08 DELFIN 1,04.54 1,04.54 4,34.51
Kocurova Alexandr o7 1,14.79 2,19.33
Vaclavik Jozef 07 1,03.94 3,23.27
Tordcova Natalia o7 1,11.24 4,34.51
20 Kategoria: 4x100 BF mix D Zilina 14.05.2022
Najlepsi vykon: 3,52.88 OKLEPKOVA Lucia Kecskemet 30.11.2019
Por. Meno RN Klub medzicas cas RR Body
1 Szabdéova Romana 09 SC Senec 1,03.55 1,03.55 4,11.35
Pos Michal 10 1,02.79 2,06.34
Martonkova Matild e9 1,02.97 3,09.31
Biksadsky Jakub @9 1,02.04 4,11.35
2 Varga Jozef 09 VS ZVOLE 53.13 53.13 4,18.75
Stastna Michaela 1o 1,08.16 2,01.29
Tischlerova Laura 10 1,10.85 3,12.14
Kisik Teo 09 1,06.61 4,18.75
3 Adamkovi¢ Patrik o9 Barakuda 1,03.36 1,03.36 4,26.13
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Takacsova Anabela 11

Pivkova Nina
Urban Jakub

09
09

21 Kategoria: 400 BF muzi

1,15.51
1,03.65
1,03.61

Lukas

Rekord SR: 3,40.02 KALNIK
Por. Meno RN Klub
1 Kalnik Lukas 01 Barakuda
2 Soska Simon 03 DELFIN
3 Tomko Marek 04 ZRALOK
4 Janits Matus 06 PCP RAK
5 Kamhiyeh Ossama @3 ZRALOK
Zemba David 08 CochtanK
6 Hrasko Jakub 05 Swim war
7 Varga Jozef 09 VS ZVOLE
8 Obona Alexander 06 PCP RAK
9 Stiskala Simon 09 ZRALOK
10 Adamik Bruno 09 ZRALOK
11 Buczacki Andrej @9 PCP RAK
12 Beer Tomas 07 VS ZVOLE
13 Baros Patrik 07 VS ZVOLE
14 Zuberec Kubo 08 PCP RAK
15 Brilla Adam 94 NEPTUN
16 Hupka Filip 06 NEPTUN
17 Kugler Timur 08 VS ZVOLE
18 Seckar Oliver 08 NEPTUN
19 Cavojsky Jan 10 DELFIN
20 Urban Jakub 09 Barakuda
21 Bazala Filip 06 VS ZVOLE
22 Biksadsky Jakub @9 sC Senec
23 Garbar Tomas 08 DELFIN
24 Téth Jakub 07 NEPTUN
25 Pos Michal 10 SC Senec
26 Vaclavik Jozef 07 DELFIN
27 Belko Tomas 11 PCP RAK
28 Munka Jakub 10 PCP RAK
29 Remenec Martin 07 PCP RAK
30 Harakal Michal 10 ZRALOK
31 Sabolcik Samuel 09 SC Senec
32 Durica Martin 11 VS ZVOLE
33 Kisik Teo 09 VS ZVOLE
34 Dorc¢ik Andrej @9 DELFIN
35 Babusik Alexander 09 DELFIN
36 Stovicek Tomas 12 NEPTUN
37 Fris Tomas 10 PCP RAK

21

Por.

1
2
3
4
5

Kategoria: 400 BF muzi A

Najlepsi vykon:

Meno

Kalnik Lukas
Soska Simon
Tomko Marek
Kamhiyeh Ossama
Brilla Adam

T1e0

53,
52,
53,
53,
54,
58,
55,
58,
57.

1,01.

1,00.
59,

1,06.

1,08.

1,03.

1,06.

1,04.

1,04.

1,07.

1,12.

1,11.

1,03.

1,08.

1,13.

1,07.

1,10.

1,10.

1,19.

1,16.

1,17.

1,16.

1,17.

1,23.

1,17.

1,25.

1,20.

1,23.

1,28.

57
46
92
35
60
15
11
09
16
93
94
45
97
o1
71
18
83
39
21
14
75
65
63
87
93
89
73
68
00
86
84
32
89
72
39
34
30
69

T200

1,50.
1,48.
1,54.
1,54.
1,54.
1,58.
1,56.
2,01.
2,02.
2,10.
2,10.
2,13.
2,20.
2,23.
2,20.
2,23.
2,18.
2,19.
2,24.
2,30.
2,32.
2,21.
2,26.
2,34.
2,27.
2,29.
2,30.
2,42.
2,39.
2,44.
2,45,
2,44,
2,56.
2,52.
2,56.
2,52.
2,59.
3,08.

3,40.02 KALNIK Lukas

RN

o1
03
04
03
04

Klub

Barakuda
DELFIN
ZRALOK
ZRALOK
NEPTUN

21 Kategoria: 400 BF muzi B

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA520.HTM

T100

53.
52.
53.
54.
1,06.

57
46
92
60
18

78
63
23
63
95
74
74
87
30
46
94
27
31
31
23
13
75
88
02
14
21
12
33
68
61
34
99
14
93
40
29
26
06
53
62
92
42
89

T200

1,50.
1,48.
1,54.
1,54.
2,23.

78
63
23
95
13

2,18.87
3,22.52
4,26.13

Zilina

T400

T400

Technical results

Zilina 15.05.2022

T800 cas

43.14
46.45
49,97
51.44
56.48
56.53
57.40
10.15
14.41
23.50
23.75
32.14
35.32
41.36
47.70
4
4
4
5
5
()
(]
(]
(2]
0
(]
(7]

L S S Y

. w

-

LI~ S SR SR Y

9.23
9.26
9.66
1.86
6.12
1.35
2.01
2.40
4.14
4.60
5.08
,05.72
5,14.04
5,15.89
5,27.94
5,28.88
5,32.37
5,41.68
5,46.01
5,46.50
5,47.22
5,57.82
6,08.22

v v o w

-

L S S S S )

vunuunuuupbbhbhbphppbbhbbhbbhbphpbhbhphWwwwwwww

19.09.2020

RR Body

Zilina 15.05.2022

Zilina

T800 cas

19.09.2020

RR Body

850
822
794
744
420

Zilina 15.05.2022
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Por.

uuhwNER

21
Najlepsi vykon:
Por. Meno

WOoONOTUVHARWNER

21

Por.

QUVUWoONOTUVRA,WNER

RRRRRER
ubhwNnpR

21

Por.

1
2
3

Najlepsi vykon:

Meno

Janits Matus
Hrasko Jakub
Obona Alexander
Hupka Filip
Bazala Filip

3,48.12 OSUSKY Adam

RN

06
o5
06
06

Klub

PCP RAK
Swim war
PCP RAK
NEPTUN

T100

53.
55.
57.
1,04.

35
11
16
83

06 VS ZVOLE 1,03.65

Kategoria: 400 BF muzi C

Zemba David
Beer Tomas
Baros Patrik
Zuberec Kubo
Kugler Timur
Seckar Oliver
Garbar Tomas
Téth Jakub
Vaclavik Jozef
Remenec Martin

T200

1,54.
1,56.
2,02.
2,18.
2,21.

3,50.57 OSUSKY Adam

RN

08
o7
o7
08
08
08
08
o7
o7
o7

Klub

Cochtank
VS ZVOLE
VS ZVOLE
PCP RAK
VS ZVOLE
NEPTUN
DELFIN
NEPTUN
DELFIN
PCP RAK

Kategoria: 400 BF muzi D

Najlepsi vykon:

Meno

Varga Jozef
Stiskala Simon
Adamik Bruno
Buczacki Andrej
Cavojsky Jan
Urban Jakub
Biksadsky Jakub
Pos Michal
Munka Jakub
Harakal Michal
Sabolc¢ik Samuel
Kusik Teo
Dorc¢ik Andrej

Babusik Alexander

Fris Tomas

T100

58,
1,06.
1,08.
1,03.
1,04.
1,07.
1,13.
1,07.
1,10.
1,17.

15
97
o1
71
39
21
87
93
73
86

63
74
30
75
12

T200

1,58.
2,20.
2,23.
2,20.
2,19.
2,24.
2,34.
2,27.
2,30.
2,44.

4,10.15 VARGA Jozef

RN

09
09
09
09
10
09
09
10
10
10
09
09
09
09
10

Klub

VS ZVOLE
ZRALOK
ZRALOK
PCP RAK
DELFIN
Barakuda
SC Senec
SC Senec
PCP RAK
ZRALOK
SC Senec
VS ZVOLE
DELFIN
DELFIN
PCP RAK

Kategoria: 400 BF muzi E

Najlepsi vykon:

Meno

Belko Tomas
Durica Martin
Stovicek Tomas

T100

58,
1,01.
1,00.

59,
1,12.
1,11.
1,08.
1,10.
1,16.
1,16.
1,17.
1,17.
1,25.
1,20.
1,28.

09
93
94
45
14
75
63
89
00
84
32
72
39
34
69

74
31
31
23
88
02
68
61
99
40

T200

2,01.
2,10.
2,10.
2,13.
2,30.
2,32.
2,26.
2,29.
2,39.
2,45,
2,44.
2,52.
2,56.
2,52.
3,08.

5,10.26 VARGA Jozef

RN

Klub

T1e0

87
46
94
27
14
21
33
34
93
29
26
53
62
92
89

T200

11 PCP RAK 1,19.68 2,42.14
11 VS ZVOLE 1,23.89 2,56.06
1,23.30 2,59.42

12

NEPTUN

22 Kategoria: 400 BF zeny
file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA520.HTM

T400

T400

T400

T400

Technical results

Istanbul 01.08.2018
T800 cas RR Body
3,51.44 782

3,57.40 737

4,14.41 619

4,49.26 420

5,02.01 359

Zilina 15.05.2022

TomsR 04.08.2017

T800 cas RR Body
3,56.53
4,35.32 493
4,41.36 461
4,47.70 428
4,49.66 418
4,51.86 407
5,04.14 349
5,04.60 347
5,05.72 342
5,27.94 249

Zilina 15.05.2022

Zilina 15.05.2022

T800 cas RR Body
4,10.15 647 NV
4,23.50 562
4,23.75 560
4,32.14 511
4,56.12 386
5,01.35 362
5,02.40 357
5,05.08 345
5,15.89 297
5,28.88 245
5,32.37 232
5,46.01 182
5,46.50 180
5,47.22 178
6,08.22 109

Zilina 15.05.2022

Sala 06.04.2019
T800 cas RR Body

5,14.04 305

5,41.68 197

5,57.82 142

Zilina 15.05.2022
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Rekord SR:

3,44.65 HRASKOVA Zuzana

Por. Meno RN Klub T1e0 T200
1 Hraskova Zuzana 99 Barakuda 57.94 2,00.29
2 Heglasova Simona o4 DELFIN 1,01.41 2,07.35
3 Kissova Petra 05 DELFIN 1,04.42 2,09.62
4 Vasilova Hana 04 Swim war 1,00.94 2,07.82
5 Andrejkovicova Kr 7 ZRALOK 1,02.06 2,09.93
6 Zlatosova Katarin es Barakuda 1,03.27 2,12.74
7 Hradecka Vera 09 ZRALOK 1,03.00 2,11.17
8 Neczliovd Zuzana 02 SC Senec 1,02.60 2,13.81
9 Ihringova Zoja 08 ZRALOK 1,05.65 2,16.99

10 Lietavova Linda 97 Swim war 1,09.68 2,25.22

11 Debndrova Katarin 08 Swim war 1,09.67 2,25.27

12 valyikova Barbora o7 NEPTUN 1,06.16 2,21.19

13 Kucerkova Lea 05 SC Senec 1,08.06 2,25.02

14 Skulavikovd Natal es PcP RAK 1,09.64 2,26.11

15 Dukatova Lucia 05 PCP RAK 1,09.39 2,26.63

16 GajdoSikova Katar es DELFIN 1,07.76 2,25.86

17 Senkova Katka 08 PCP RAK 1,10.57 2,29.62

18 Martincekova Barb o8 Barakuda 1,14.75 2,40.19

19 Martonkova Matild @9 sC Senec 1,15.33 2,42.78

20 Kovacova Tereza 11 ZRALOK  1,15.88 2,41.26

21 Takacsova Anabela 11 Barakuda 1,16.66 2,41.61

22 Tischlerova Laura 10 VS ZVOLE 1,20.31 2,49.11

23 Hradeckd Karla 13 ZRALOK 1,17.53 2,46.89

24 Martinkovicova Pa 11 vS zZVOLE 1,22.58 2,57.81

25 Funtikova Miriam o6 DELFIN 1,21.65 2,55.28

26 Moravcéik Mia Zoe 10 VS ZVOLE 1,24.82 3,03.87

27 Aly Habiba 11 SC Senec 1,35.17 3,16.71

28 Belicakova Nina 12 SC Senec 1,33.98 3,16.81

29 Merkova Kristina 14 vs zVvOLE 1,46.74 3,36.92

Kocurova Alexandr o7 DELFIN nenastupil

22 Kategoria: 400 BF zeny A

Najlepsi vykon: 3,44.65 HRASKOVA Zuzana

Por. Meno RN Klub T100 T200
1 Hraskova Zuzana 99 Barakuda 57.94 2,00.29
2 Heglasova Simona o4 DELFIN 1,01.41 2,07.35
3 Vasilova Hana 04 Swim war 1,00.94 2,07.82
4 Neczliova Zuzana 02 SC Senec 1,02.60 2,13.81

22 Kategoria: 400 BF zeny B

Najlepsi vykon:

Por. Meno

aAauUVIhWNER

Kissova Petra
ZlatoSova Katarin
Kucerkova Lea
Dukdatova Lucia
GajdosSikova Katar
Funtikova Miriam

4,11.57 KISSOVA Petra

RN Klub T100

05 DELFIN 1,04.42
05 Barakuda 1,03.27
05 SC Senec 1,08.06
95 PCP RAK 1,09.39
05 DELFIN 1,07.76
06 DELFIN 1,21.65

22 Kategoria: 400 BF zeny C

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA520.HTM

T200

2,09.62
2,12.74
2,25.02
2,26.63
2,25.86
2,55.28

Technica

Ioannina

T400 T800 cas

na start

Ioannina 29.06.2019
T400 T800 cas RR Body
4,00.56 865
4,14.75 760
4,17.92 738
4,36.08 621

Bratislava 09.04.2022
T400 T800 cas RR Body
4,16.74 746
4,29.23 663
4,51.16 536
4,57.23 504
4,57.80 501
6,08.70 206

| results

29.06.2019

- LI SR S SO S

hhhhhhhh?hhhhhhh

LI SR S SO S

-
uunuupphb,BBpPWWNNRERERO

5,06.11
5,16.29
5,18.66
5,21.07
5,24.06
5,32.52
5,38.99
6,01.79
6,08.70
6,17.58
6,24.69
6,24.91
6,54.04

Zilina 15.05.2022

Zilina 15.05.2022

Zilina 15.05.2022

RR Body
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Najlepsi vykon:

Por. Meno

NOOuhwWNR

22

Andrejkovicova Kr
Ihringova Zoja
Lietavova Linda
Debnarova Katarin
Valyikova Barbora
Senkova Katka
Martincekova Barb
Kocurova Alexandr

4,11.32 CHOVANCOVA Tereza

RN Klub T100

07 ZRALOK 1,02.06
08 ZRALOK 1,05.65
07 Swim war 1,09.68
08 Swim war 1,09.67
97 NEPTUN 1,06.16
98 PCP RAK 1,10.57
08 Barakuda 1,14.75
07 DELFIN

Kategoria: 400 BF zeny D

Najlepsi vykon:

Por. Meno

22

Hradeckd Vera
Skulavikova Natal
Martonkova Matild
Tischlerova Laura
Moravéik Mia Zoe

4,23.91 CHOVANCOVA Tereza

RN Klub T100

09 ZRALOK 1,03.00
09 PCP RAK 1,09.64
09 SC Senec 1,15.33
10 VS ZVOLE 1,20.31
10 VS ZVOLE 1,24.82

Kategoria: 400 BF zeny E

Najlepsi vykon:

Por. Meno

NOUuhWNER

23

Kovacova Tereza
Takacsova Anabela
Hradeckda Karla
Martinkovicova Pa
Aly Habiba
Belicakova Nina
Merkova Kristina

T200

2,09.93
2,16.99
2,25.22
2,25.27
2,21.19
2,29.62
2,40.19

T200

2,11.17
2,26.11
2,42.78
2,49.11
3,03.87

5,02.08 HRADECKA Vera

RN Klub T100

11 ZRALOK 1,15.88
11 Barakuda 1,16.66
13 ZRALOK 1,17.53
11 VS ZVOLE 1,22.58
11 SC Senec 1,35.17
12 SC Senec 1,33.98
14 VS ZVOLE 1,46.74

Kategoria: 200 PP muzi

RekRord SR:

Por. Meno

A WNBR

W oONOWnN

10
11
12
13
14

MisSjak DuSan
Hrasko Jakub
Heglas Ladislav
Licka Daniel
Svoboda Jakub
Stalmach Michal
Beer Tomas
Serbin Matej
Adamkovi¢ Patrik
Seckar Oliver
Trnka Martin
Cavojsky Jan
Vaclavik Jozef
Garbar Tomas
Kisik Teo
Durica Martin

1,23.

01 BUKOR Adam

RN Klub T100
94 DELFIN 46.70
05 Swim war  47.56
06 DELFIN 50.82
06 ZRALOK 52.32
09 Cochtank 53.99
98 DELFIN 53.71
07 VS ZVOLE 54.08
06 DELFIN 55.64

09 Barakuda 1,02.13
08 NEPTUN 1,02.44
11 CochtanK 1,04.53
10 DELFIN 1,06.94
97 DELFIN 1,04.90
08 DELFIN 1,05.08
09 VS ZVOLE 1,08.66
11 VS ZVOLE 1,13.57
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T200

2,41.26
2,41.61
2,46.89
2,57.81
3,16.71
3,16.81
3,36.92

T200

T400

nenastupil na start

Technical results

Bratislava 12.05.2019

T800

cas

2.11
5.70
6.07
6.16
7.44
6.11
6.29

D R

PO PDPABEAN

3

uunbhbpbphDN

3

RR Body

709
566
563
563
556
459
411

Zilina 15.05.2022

Gliwice 04.11.2017
T400 T800 cas RR Body
4,33,55 636
4,53.66 522
5,18.66 400
5,32.52 341
6,17.58 177
Zilina 15.05.2022
Bratislava 12.05.2019
T400 T800 cas RR Body
5,21.07 390
5,24.06 376
5,38.99 314
6,01.79 230
6,24.69 155
6,24.91 154
6,54.04 71
Zilina 15.05.2022
Barcelona 21.03.2015
T400 T800 cas RR Body
1,40.40
1,43.16
1,44.04
1,49.22
1,50.96
1,51.66
1,54.89
2,06.79
2,09.16
2,11.06
2,11.78
2,16.70
2,18.19
2,19.34
2,28.83
2,29.52
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15
16
17
18
19
20
21

23

Gabco Lukas

Vanko Norbert Ben
Jombik Jan Freder
Laskavy Ondrej
Babusik Alexander
Dorc¢ik Andrej
Koclr Boris
Pankiewicz Jakub

05
09
10

09
09

04

DELFIN
Barakuda
VS ZVOLE
VS ZVOLE
DELFIN
DELFIN
DELFIN
SC Senec

Kategoria: 200 PP muzi A

Najlepsi vykon:

Por. Meno

1
2

Misjak DuSan
Stalmach Michal
Pankiewicz Jakub

1,11.
1,14.
1,16.
1,13.
1,16.
1,17.
1,34.

79
87
89
77
45
10
16
nenastupil na start

1,25.68 SCASNY Patrik

RN

94
98
04

Klub

DELFIN
DELFIN
SC Senec

23 Kategoria: 200 PP muzi B

Najlepsi vykon:

Por. Meno

uhwnNnER

23

Hrasko Jakub
Heglas Ladislav
Licka Daniel
Serbin Matej
Gabco Lukas

T1e0 T200 T400

46.
53.

70
71
nenastupil na start

1,23.01 BUKOR Adam

RN

o5
06
06
06
o5

Klub

Swim war
DELFIN
ZRALOK
DELFIN
DELFIN

Kategoria: 200 PP muzi C

Najlepsi vykon:

Por. Meno

1
2
3
4

Beer Tomas
Seckar Oliver
Vaclavik Jozef
Garbar Tomas

T100 T200 T400

47.
50.
52.
55.
1,11.

56
82
32
64
79

1,24.77 BUKOR Adam

RN

o7
o8
o7
o8

Klub

VS ZVOLE
NEPTUN
DELFIN
DELFIN

23 Kategoria: 200 PP muzi D

Najlepsi vykon:

Por. Meno

cONOUVT A, WNER

Svoboda Jakub
Adamkovic¢ Patrik
Cavojsky Jan
Kusik Teo

Vanko Norbert Ben
Jombik Jan Freder
Babusik Alexander
Dorc¢ik Andrej
Kocur Boris

T100 T200 T400

54.
1,02.
1,04.
1,05.

08
44
920
08

1,31.67 BUKOR Adam

RN

09
09
10
09
09
10
09

09

Klub

Cochtank
Barakuda
DELFIN
VS ZVOLE
Barakuda
VS ZVOLE
DELFIN
DELFIN
DELFIN
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T100 T200 T400

53,
1,02.
1,06.
1,08.
1,14.
1,16.
1,16.
1,17.
1,34.

99
13
94
66
87
89
45
10
16

Technical results

2,33.76
2,35.98
2,38.02
2,39.01
2,40.03
2,42.54
2,59.89

Zilina 15.05.2022

Eger 27.07.2008
T800 cas RR Body
1,40.40 582

1,51.66 430

Zilina 15.05.2022

Barcelona 21.03.2015

T800 cas

RR Body

542
529
460
268

59

Zilina 15.05.2022

Lignano 16.03.2014
T800 cas RR Body
1,54.89 392

2,11.06 229

2,18.19 170

2,19.34 161

Zilina 15.05.2022

Banska Byst 62.12.2012

T800 cas

RR Body

246
182
91
45
32
20
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23 Kategoria: 200 PP muzi E

Najlepsi vykon:

Por. Meno

1
2

Trnka Martin
Durica Martin
Laskavy Ondrej

1,59.30 KARASEK Jakub

RN

Klub

T1e0 T200 T400

11 CochtanK 1,04.53
11 VS ZVOLE 1,13.57
12 VS ZVOLE 1,13.77

24 Kategoria: 200 PP zeny

RekRord SR:

Por. Meno

=

QuVwooNOTUVRA_AWN

NNNNNNRRRPRRBRRBRRRR
VUBRWNROWOLONGOURAWNLER

24

Sliskova Alexandr
Kralickova Veroni
Pecnikova Jana
MateaSikova Magda
Tringelova Tamara
Hagarova Sofija
Szaboova Michaela
Sopkova Lubomira
Michvocikova Luba
Debnarova Katarin
Szabéova Romana
Pivkova Nina
Vosahlova Ema
Stastna Michaela
Tordcova Natdlia
Tischlerova Laura
Machova Nina
Belicakova Nina
Baranova Michaela
Kovacova Tereza
Aly Habiba
Cienikova Melinda
Martinkovicova Pa
Pomichalova Laura
Moravéik Mia Zoe
Garbarova Martina
Koclirova Alexandr

RN

06
08
09
03
08
08
o1
04
09
o8
09
09
o7
10
o7
10
11
12
11
11
11
09
11
12
10
12
o7

Klub

Barakuda
Cochtank
ZRALOK
ZRALOK
SC Senec
Barakuda
SC Senec
DELFIN
ZRALOK
Swim war
SC Senec
Barakuda
VS ZVOLE
VS ZVOLE
DELFIN
VS ZVOLE
VS ZVOLE
SC Senec
VS ZVOLE
ZRALOK
SC Senec
DELFIN
VS ZVOLE
SC Senec
VS ZVOLE
DELFIN
DELFIN

Kategoria: 200 PP zeny A

Najlepsi vykon:

Por. Meno

1
2
3

MateasSikova Magda
Szaboova Michaela
Sopkova Lubomira

1,32.83 SUBA Sara

Kecskemet 13.12.2020
T100 T200 T400 T800 cas RR Body
46.71 1,40.46
52.65 1,49.73
51.68 1,53.05
53.76 1,54.98
57.81 1,56.61
57.84 1,58.73
59.12 1,59.89
56.15 2,00.14
57.83 2,03.88
1,01.37 2,04.16
1,00.00 2,05.31
58.62 2,05.45
1,00.13 2,06.60
1,06.65 2,13.87
1,07.70 2,27.87
1,11.40 2,28.10
1,11.27 2,30.72
1,14.67 2,36.52
1,15.59 2,36.59
1,13.06 2,37.62
1,16.22 2,42.13
1,12.77 2,44.29
1,15.61 2,45.65
1,23.78 2,54.46
1,34.72 3,08.82
1,44.04 3,21.83

nenastupil na start

1,33.80 MARINCAKOVA Nikola

RN

o3
o1
04

Klub

ZRALOK
SC Senec
DELFIN

24 Kategoria: 200 PP zeny B

Najlepsi vykon:

Por. Meno

T100 T200 T400

53.
59.
56.

76
12
15

1,32.83 SUBA Sara

RN

Klub

1 Sliskovda Alexandr o6 Barakuda

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA520.HTM

T100 T200 T400

46.

71

Lignano

T800 cas

Kecskemet

Technical results

Zilina 15.05.2022

Banska Byst 11.12.2005

T800 cas RR Body
2,11.78
2,29.52 87
2,39.01 26

Zilina 15.05.2022

Zilina 15.05.2022

15.08.2012

1,54.98 504
1,59.89 446
2,00.14 443

Zilina 15.05.2022

13.12.2020
T800 cas RR Body
1,40.46 711

RR Body
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15. 5. 2022 13:38 Technical results

24 Kategoria: 200 PP zeny C Zilina 15.05.2022
Najlepsi vykon: 1,33.54 SUBA Sara Kecskemet 30.11.2019
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body

Kralickova Veroni e8 Cochtank 52.65 1,49.73
1 Tringelovd Tamara 8 SC Senec 57.81 1,56.61 484
2 Hagarova Sofija o8 Barakuda 57.84 1,58.73 459
3 Debnarova Katarin e8 swim war 1,01.37 2,04.16 398
4 Vosahlova Ema 07 VS ZVOLE 1,00.13 2,06.60 373
5 Tordcova Natdlia o7 DELFIN 1,07.70 2,27.87 186
Koclrova Alexandr o7 DELFIN nenastupil na start
24 Kategoria: 200 PP zeny D Zilina 15.05.2022
Najlepsi vykon: 1,45.82 SLISKOVA Alexandra Kecskemet 30.11.2019
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body
1 Pecnikova Jana 09 ZRALOK 51.68 1,53.05 529
2 Michvocikova Luba @9 ZrALOK 57.83 2,03.88 401
3 Szabéova Romana 09 SC Senec 1,00.00 2,05.31 386
4 Pivkova Nina 09 Barakuda 58.62 2,05.45 385
5 Stastna Michaela 1e Vs zVOLE 1,06.65 2,13.87 302
6 Tischlerova Laura 10 VS ZVOLE 1,11.40 2,28.10 184
7 Cienikova Melinda @9 DELFIN 1,12.77 2,44.29 75
8 Moravéik Mia Zoe 10 VS ZVOLE 1,34.72 3,08.82
24 Kategoria: 200 PP zeny E Zilina 15.05.2022
Najlepsi vykon: 1,55.20 HRASKOVA Zuzana Sala 13.11.2010
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body

1 Machova Nina 11 VS ZVOLE 1,11.27 2,30.72 165
2 Belicakova Nina 12 SC Senec 1,14.67 2,36.52 125
3 Baranova Michaela 11 vs zVOLE 1,15.59 2,36.59 124
4 Kovacova Tereza 11 ZRALOK 1,13.06 2,37.62 117
5 Aly Habiba 11 SC Senec 1,16.22 2,42.13 88
6 Martinkovicova Pa 11 vS zVOLE 1,15.61 2,45.65 67
7 Pomichalova Laura 12 SC Senec 1,23.78 2,54.46 16
8 Garbarova Martina 12 DELFIN 1,44.04 3,21.83
25 Kategoria: 800 PP muzi Zilina 15.05.2022
Rekord SR: 6,17.97 BUKOR Adam Tomsk 10.09.2016
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body

Zednik Vojtéch 03 Cochtank 50.94 1,47.13 3,40.54 7,20.37
1 Rehorovsky Oliver o3 ZRALOK 50.80 1,46.69 3,40.42 7,23.06
2 Heglas Ladislav 6 DELFIN 59.02 2,01.17 4,08.18 8,10.30
3 Horsky Richard 05 ZRALOK 55.97 1,59.41 4,07.40 8,13.79
4 Baro$ Patrik @7 VS ZVOLE 1,09.39 2,28.13 5,04.87 10,01.09
5 Adamkovi¢ Patrik o9 Barakuda 1,14.22 2,36.91 5,18.22 10,29.86
6 Bazala Filip 06 VS ZVOLE 1,07.57 2,27.57 5,13.96 10,55.71
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25 Kategoria: 800 PP muzi A

Technical results

Zilina 15.05.2022

Najlepsi vykon: 6,39.24 SCASNY Patrik Eger 25.07.2008
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body
Zednik Vojtéch 03 CochtanK 50.94 1,47.13 3,40.54 7,20.37
1 Rehorovsky Oliver @3 ZRALOK 50.80 1,46.69 3,40.42 7,23.06 698

25 Kategoria: 800 PP muzi B

Zilina 15.05.2022

Najlepsi vykon: 6,17.97 BUKOR Adam Tomsk 10.09.2016
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body
1 Heglas Ladislav 06 DELFIN 59.02 2,01.17 4,08.18 8,10.30 534
2 Horsky Richard 95 ZRALOK 55.97 1,59.41 4,07.40 8,13.79 523
3 Bazala Filip 06 VS ZVOLE 1,07.57 2,27.57 5,13.96 10,55.71 147

25 Kategoria: 800 PP muzi C

Najlepsi vykon: 6,29.21 BUKOR Adam

Zilina 15.05.2022

Chania GR 29.06.2014

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body

1 Baros Patrik

25 Kategoria: 800 PP muzi D

07 VS ZVOLE 1,09.39 2,28.

13 5,04.87 10,01.09 251

Zilina 15.05.2022

Najlepsi vykon: 6,52.86 BUKOR Adam Zlin 03.11.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body
1 Adamkovi¢ Patrik o9 Barakuda 1,14.22 2,36.91 5,18.22 10,29.86 194

26 Kategoria: 800 PP zeny

Zilina 15.05.2022

Rekord SR: 7,14.28 JANOSKOVA Katarina Wroclaw 07.07.2017
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body
1 Kissova Petra 05 DELFIN 54.85 1,52.10 3,46.78 7,36.65
2 Janoskova Katarin 98 ZRALOK 53.26 1,50.83 3,48.84 7,40.01
3 Balazova Romana 05 ZRALOK 58.18 2,00.94 4,08.14 8,15.45
4 Pecnikova Tereza 06 ZRALOK 54.33 1,56.07 4,05.33 8,20.65
5 Paulenkova Martin e8 vs zvOLE 59.54 2,03.96 4,15.25 8,33.64
6 Hagarova Sofija 08 Barakuda 1,07.51 2,19.98 4,46.02 9,20.39
7 Vosahlova Ema 07 VS ZVOLE 1,05.68 2,17.97 4,44.09 9,39.04

26 Kategoria: 800 PP zeny A

Zilina 15.05.2022

Najlepsi vykon: 7,14.28 JANOSKOVA Katarina Wroclaw 07.07.2017
Por. Meno RN Klub T1e00 T200 T400 T800 cas RR Body
1 Janoskova Katarin 98 ZrALOK 53.26 1,50.83 3,48.84 7,40.01 768

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA520.HTM
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26 Kategoria: 800 PP zeny B Zilina 15.05.2022
Najlepsi vykon: 7,17.19 SUBA Sara Kecskemet 13.12.2020
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body
1 Kissova Petra 05 DELFIN 54.85 1,52.10 3,46.78 7,36.65 781
2 Balazova Romana 05 ZRALOK 58.18 2,00.94 4,08.14 8,15.45 642
3 Pecnikova Tereza 06 ZRALOK 54.33 1,56.07 4,05.33 8,20.65 625
26 Kategoria: 800 PP zeny C Zilina 15.05.2022
Najlepsi vykon: 7,36.65 KISSOVA Petra Poznan 08.12.2019
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body

1 Paulenkova Martin e8 vs zZVOLE 59.54 2,03.96 4,15.25 8,33.64 583

2 Hagarova Sofija 08 Barakuda 1,07.51 2,19.98 4,46.02 9,20.39 451

3 Vosahlova Ema @7 VS ZVOLE 1,05.68 2,17.97 4,44.09 9,39.04 405

27 Kategoria: 100 BF muzi Zilina 15.05.2022
Rekord SR: 44.00 MEDO Milan Lignano 17.68.2012

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body

1 Kalnik Lukas 01 Barakuda 45.85

2 Kozmer Jakub 03 Barakuda 46.12

3 Soska Simon 03 DELFIN 46.20

4 Tomko Marek 04 ZRALOK 47.26

5 Janits Matus 96 PCP RAK 47.50

6 Hrasko Jakub 05 Swim war 47 .60

7 Blaskovic Peter 06 NEPTUN 48.28
Zemba David @8 CochtanK 48.48

8 Kodaj Juraj 05 DELFIN 48.60

9 Kamhiyeh Ossama 03 ZRALOK 49.08

10 Ernek Matej 98 VS ZVOLE 49.46

11 Anderle Simon 04 ZRALOK 50.16

12 Varga Jozef 09 VS ZVOLE 50.93

13 Beer Tomas @97 VS ZVOLE 51.54

14 Bielka Marian 99 DELFIN 51.87

15 Obona Alexander 06 PCP RAK 52.07
Svoboda Jakub 09 CochtankK 52.41

16 Adamik Bruno 09 ZRALOK 53.66

17 Brilla Adam 04 NEPTUN 53.73

18 Kovacs Michal 04 SC Senec 53.76

19 Pirog Adam 05 NEPTUN 54.14

20 Gabco Lukas 05 DELFIN 54.54

21 Buczacki Andrej @9 PCP RAK 55.89

22 Hupka Filip 06 NEPTUN 55.92

23 Serbin Matej 06 DELFIN 56.22

24 Kugler Timur 08 VS ZVOLE 56.30

25 Klimek Martin 07 NEPTUN 57.31

26 Urban Jakub 09 Barakuda 58.72

27 Musitz Viliam 06 NEPTUN 59.21

28 Toth Jakub 07 NEPTUN 59.59

29 Zuberec Kubo 98 PCP RAK 1,00.22

30 Vaclavik Jozef 07 DELFIN 1,01.44

31 Stefula Oliver 07 NEPTUN 1,01.88

32 Biksadsky Jakub @9 sc Senec 1,01.97

33 Cavojsky Jan 10 DELFIN 1,03.24
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34

35

36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

Pos Michal

Trnka Martin
Garbar Tomas
Flesar Oliver
Sabolcik Samuel
Remenec Martin
Kusik Teo

Harakal Michal
Durica Martin
Belko Tomas
Dorcéik Andrej
Munka Jakub
Pecnik Lukas
Vanko Norbert Ben
Klimek Michal
Babusik Alexander
Stovicek Tomas
Fris Tomas

Jombik Jan Freder
Laskavy Ondrej
Barna Oliver Domi
Mihalovic¢ Viktor
Bucek Filip

Kocur Boris
Pankiewicz Jakub
Stiskala Simon

SC Senec
Cochtank
DELFIN
Cochtank
SC Senec
PCP RAK
VS ZVOLE
ZRALOK
VS ZVOLE
PCP RAK
DELFIN
PCP RAK
ZRALOK
Barakuda
NEPTUN
DELFIN
NEPTUN
PCP RAK
VS ZVOLE
VS ZVOLE
NEPTUN
SC Senec
DELFIN
DELFIN
SC Senec
ZRALOK

chybny start
chybny start
nenastupil na start
nenastupil na start

Lan

T200 T400

nenastupil na start

T200 T400

27 Kategoria: 100 BF muzi A
Najlepsi vykon: 44.00 MEDO Mi
Por. Meno RN Klub T100
1 Kalnik Lukas 01 Barakuda
2 Kozmer Jakub 03 Barakuda
3 Soska Simon 03 DELFIN
4 Tomko Marek 04 ZRALOK
5 Kamhiyeh Ossama 03 ZRALOK
6 Ernek Matej 98 VS ZVOLE
7 Anderle Simon 04 ZRALOK
8 Bielka Marian 99 DELFIN
9 Brilla Adam 04 NEPTUN
10 Kovacs Michal 04 SC Senec
Pankiewicz Jakub 04 sc Ssenec
27 Kategoria: 100 BF muzi B
Najlepsi vykon: 45.66 OSUSKY Adam
Por. Meno RN Klub T100
1 Janits Matus 06 PCP RAK
2 Hrasko Jakub 05 Swim war
3 Blaskovic¢ Peter @6 NEPTUN
4 Kodaj Juraj 05 DELFIN
5 Obona Alexander 06 PCP RAK
6 Pirog Adam 05 NEPTUN
7 Gabco Lukas 05 DELFIN
8 Hupka Filip 06 NEPTUN
9 Serbin Matej 06 DELFIN
10 MusSitz Vviliam 06 NEPTUN

27 Kategoria: 100 BF muzi C

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA520.HTM

Technical results

1,03.61
1,04.34
1,04.42
04.54
4.58
5.04
5.60
5.81
6.44
6.64
8.64
8.75
9.89
1.10
2.72
3.36
4.06
4.53
4.98
8.86
20.30
34.08

RRRRRBRRPRRERBRREBRRERRRERRBRERRBRRR
RRRRRRPROOOOOOOOO®

L S T T o o " " T “ T T P I R I )

Zilina 15.05.2022

Lignano 17.08.2012
T800 cas RR Body
45.85 813
46.12 803
46.20 800
47.26 761
49.08 698
49.46 686
50.16 663
51.87 610
53.73 557
53.76 556

Zilina 15.05.2022

SHARMEL EL- 30.07.2019

T800 cas

47.50
47.60
48.28
48.60
52.07
54.14
54.54
55.92
56.22
59.21

RR  Body

753
749
725
714
605
546
535
499
491
419

Zilina 15.05.2022
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Najlepsi vykon:

46.42 BUKOR Adam

T400

T400

Por. Meno RN Klub T100 T200
Zemba David 08 Cochtank
1 Beer Tomas 07 VS ZVOLE
2 Kugler Timur 08 VS ZVOLE
3 Klimek Martin 07 NEPTUN
4 Téth Jakub 07 NEPTUN
5 Zuberec Kubo 08 PCP RAK
6 Vaclavik Jozef 07 DELFIN
7 Stefula Oliver 07 NEPTUN
8 Garbar Tomas 08 DELFIN
9 Remenec Martin 07 PCP RAK
27 Kategoria: 100 BF muzi D
Najlepsi vykon: 50.31 BUKOR Adam
Por. Meno RN Klub T100 T200
1 Varga Jozef 09 VS ZVOLE
Svoboda Jakub 09 Cochtank
2 Adamik Bruno 09 ZRALOK
3 Buczacki Andrej @9 PCP RAK
4 Urban Jakub 09 Barakuda
5 Biksadsky Jakub @9 sc Senec
6 Cavojsky Jan 10 DELFIN
7 Pos Michal 10 SC Senec
8 Sabolcik Samuel 09 SC Senec
9 Kusik Teo 09 VS ZVOLE
10 Harakal Michal 10 ZRALOK
11 Dorc¢ik Andrej 09 DELFIN
12 Munka Jakub 10 PCP RAK
13 Pecnik Lukas 10 ZRALOK
14 Vanko Norbert Ben 09 Barakuda
15 Klimek Michal 09 NEPTUN
16 BabusSik Alexander 09 DELFIN
17 Fris Tomas 10 PCP RAK
18 Jombik Jan Freder 10 Vs zVOLE
Kocur Boris 09 DELFIN chybny start
Stiskala Simon 09 ZRALOK nenastupil na start
27 Kategoria: 100 BF muzi E

Najlepsi vykon:

Por. Meno

auVhWNER

Trnka Martin
Flesar Oliver
Durica Martin
Belko Tomas
Stovicek Tomas
Laskavy Ondrej
Barna Oliver Domi
Mihalovi¢ Viktor
Bucek Filip

RN

59.59 MATEJ Dominik

Klub

Cochtank
Cochtank
VS ZVOLE
PCP RAK
NEPTUN
VS ZVOLE
NEPTUN
SC Senec
DELFIN

28 Kategoria: 100 BF zeny

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA520.HTM

T100

T200

chybny start

T400

Technical results

Bratislava 13.12.2014

T800 cas

48.48
51.54
56.30
57.31
59.59
1,00.22
01.44
01.88
04.42
05.04

R RRR
- - - -

RR Body

620
489
464
410
396
370
360
309
298

Zilina 15.05.2022

Bratislava 08.12.2012

T800 cas

50.93

52.41

53.66

55.89

58.72
1,01.97
1,03.24
1,03.61
1,04.58
1,05.60
1,05.81
1,08.64
1,08.75
1,09.89
1,11.10
1,12.72
1,13.36
1,14.53
1,14.98

RR

Body

639

559
499
430
359
333
325
306
287
283
233
231
212
192
167
158
141
134

Zilina 15.05.2022

Bratislava 13.12.2014

T800 cas

RRRRRRRR

RR

Body

272
268
147
82
63

Zilina 15.05.2022
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Rekord SR:

Por. Meno

QuVWooNGOOTUVA,WNER

RRRRRR
ubhwNnpR

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

28

Hraskovad Zuzana
Gabalova Nina
Sliskova Alexandr
Vasilova Hana
Heglasova Simona
Hradecka Vera
Andrejkovicova Kr
Tringelova Tamara
Lorinczova Viktér
ZlatosSova Katarin
Ihringova Zoja
Neczliovd Zuzana
Pecnikova Jana
Michvocikova Luba
CenteSova Emma
Kralickova Veroni
Debnarova Katarin
Lietavova Linda
Valyikova Barbora
Szaboova Michaela
Kucerkova Lea
Martonkova Matild
Skulavikova Natal
GajdoSikova Katar
Pivkova Nina
Podolska Viktoéria
Janikova Dorota
Dukatova Lucia
Martincekova Barb
Beresikova Katari
Stanova Alexandra
Spisakova Stella
Stastna Michaela
Tischlerova Laura
Senkova Katka
Hradeckda Karla
Takacsova Anabela
Cienikova Melinda
Martinkovicova Pa
Tordcova Natdlia
Seckarova Olivia
Funtikova Miriam
Belicakova Nina
Morav¢éik Mia Zoe
Pomichalova Laura
Baranova Michaela
Merkova Kristina
Machova Nina
Kucerkova Zoe
Garbarova Martina
Aly Habiba
Koclirova Alexandr
Szabéova Romana

RN

99
98
06
04
04
09
o7
08
o7
o5
08
02
09
09
06
o8
o8
o7
o7
o1
o5
09
09
05
09
05
o7
o5
08
08
09
10
10
10
o8
13
11
09
11
o7
11
06
12
10
12
11
14
11
11
12
11
o7
09

Klub

Barakuda
ZRALOK
Barakuda
Swim war
DELFIN
ZRALOK
ZRALOK

sC

Senec

ZRALOK
Barakuda
ZRALOK

sC

Senec

ZRALOK
ZRALOK
NEPTUN
Cochtank
Swim war
Swim war
NEPTUN

SC
sC
sC

Senec
Senec
Senec

PCP RAK
DELFIN
Barakuda

SC

Senec

NEPTUN
PCP RAK
Barakuda
NEPTUN
ZRALOK
NEPTUN

Vs
Vs

ZVOLE
ZVOLE

PCP RAK
ZRALOK
Barakuda
DELFIN

Vs

ZVOLE

DELFIN
NEPTUN
DELFIN

sC
Vs
sC
Vs
Vs
'S
SC

Senec
ZVOLE
Senec
Z\VOLE
Z\VOLE
Z\VOLE
Senec

DELFIN

sC

Senec

DELFIN

sC

Senec

Kategoria: 100 BF zeny A

Najlepsi vykon:

Por. Meno

1
2

Hraskova Zuzana
Gabalova Nina

47.52 HRASKOVA Zuzana

T100

T200 T400

chybny start
nenastupil na start
chybny start

47.52 HRASKOVA Zuzana

RN Klub

99 Barakuda
98 ZRALOK

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA520.HTM

T100

T200 T400

Ioannina

T800 cas

Ioannina

T800 cas

Technical results

27.06.2019

Zilina 15.05.2022

27.06.2019

49.61 826
51.70 755

RR Body

RR Body
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3
4
5
6

Vasilova Hana

Heglasova Simona
Neczliova Zuzana
Szaboova Michaela

04
04
02
o1

Swim war
DELFIN

SC Senec
SC Senec

28 Kategoria: 100 BF zeny B

Por.

coNOUVhAhWNER

28

Por.

A WNER

VW ooNGOUnN

10
11

Najlepsi vykon:

Meno

Sliskova Alexandr
ZlatosSova Katarin
Centesova Emma
Kucerkova Lea
GajdoSikova Katar
Podolska Viktoria
Dukatova Lucia
Funtikova Miriam

RN

06
o5
06
o5
05
05
05
06

49.05 HRASKOVA Zuzana

Klub

Barakuda
Barakuda
NEPTUN
SC Senec
DELFIN
SC Senec
PCP RAK
DELFIN

Kategoria: 100 BF zeny C

Najlepsi vykon:

Meno

Andrejkovicova Kr
Tringelova Tamara
Lorinczova Viktér
Ihringova Zoja
Kralickova Veroni
Debnarova Katarin
Lietavova Linda
Valyikova Barbora
Janikova Dorota
Martincekova Barb
Beresikova Katari
Senkova Katka
Tordcova Natdlia
Koclirova Alexandr

RN

o7
08
o7
08
08
o8
o7
o7
o7
08
08
08
o7
o7

T100

T200 T400

50.81 SUBA Sara

Klub

ZRALOK
SC Senec
ZRALOK
ZRALOK
Cochtank
Swim war
Swim war
NEPTUN
NEPTUN
Barakuda
NEPTUN
PCP RAK
DELFIN
DELFIN

T100

T200 T400

nenastupil na start

53.02 SLISKOVA Alexandra

28 Kategoria: 100 BF zeny D
Najlepsi vykon:
Por. Meno RN Klub
1 Hradecka Vera 09 ZRALOK
2 Pecnikova Jana 09 ZRALOK
3 Michvocikova Luba 09 ZRALOK
4 Martonkova Matild @9 sc Senec
5 Skulavikova Natdl e9 PCP RAK
6 Pivkova Nina 09 Barakuda
7 Stanova Alexandra 09 ZRALOK
8 SpisSdkova Stella 10 NEPTUN
9 Stastnd Michaela 1o vs zVvoLE
10 Tischlerova Laura 10 VS ZVOLE
11 Cienikova Melinda 09 DELFIN
12 Moravéik Mia Zoe 10 vs zVOLE
Szabdéova Romana 09 SC Senec

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA520.HTM

T100

T200 T400

chybny start

Technical results

52.46
52.94
57.96
1,00.01

730
715
572
521

Zilina 15.05.2022

Annemasse 07.07.2016

T800 cas RR Body
51.80 752

56.28 617

58.68 554

1,01.30 490

1,02.15 471

1,02.51 463

1,03.05 451

1,14.77 233

Zilina 15.05.2022

Bratislava 20.10.2019

T800

cas

54.97
55.74
56.06
57.90
58.84
58.98
59.62
59.72

1,02.91

1,03.18

1,04.11

1,07.19

1,13.75

RR Body

654
632
623
574

546
530
528
454
448
428
365
250

Zilina 15.05.2022

Bratislava 12.05.2019

T800

cas

54.54
58.24
58.63

1,01.99

1,02.14

1,02.49

1,06.09

1,06.28

1,06.30

1,06.60

1,11.94

1,17.60

RR  Body

667
565
555
474
471
463
387
383
383
377
279
191
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28 Kategoria: 100 BF zeny E

Por.

QUVWOoONOATUVRA,WNER

R
[y

29

Por.

Najlepsi vykon:

Meno

Hradecka Karla
Takacsova Anabela
Martinkovicova Pa
Seckarova Olivia
Belicakova Nina
Pomichalova Laura
Baranova Michaela
Merkova Kristina
Machova Nina
Kucerkova Zoe
Garbarova Martina
Aly Habiba

Kategoria: 4x100
Rekord SR:

Meno

Kamhiyeh Ossama
Licka Daniel
Rehorovsky Oliver
Anderle Simon
Misjak Dusan
Soska Simon
Kodaj Juraj
Heglas Ladislav
Kugler Timur
Beer Tomas
Baros Patrik
Varga Jozef
Blaskovic¢ Peter
Pirog Adam
Hupka Filip
Musitz viliam
Stalmach Michal
Vaclavik Jozef
Garbar Tomas
Gabco Lukas
Seckar Oliver
Stefula Oliver
Toth Jakub
Klimek Martin
Kusik Teo
Jombik Jan Freder
Durica Martin
Laskavy Ondrej
Fris Tomas
Belko Tomas
Munka Jakub
Buczacki Andrej
Cavojsky Jan
Babusik Alexander
Koclr Boris
Dorc¢ik Andrej

2, 36.

57.39 HRASKOVA Zuzana

RN Klub

13
11
11
11
12
12
11
14
11
11
12
11

PP

81

RN

04

10

29 Kategoria: 4x100 PP

ZRALOK
Barakuda

'S

ZVOLE

NEPTUN

SC
SsC
VS
'S
Vs
sC

Senec
Senec
Z\VOLE
Z\VOLE
Z\/OLE
Senec

DELFIN

sC

Senec

muzi

T1e0

STARKO David

Klub

ZRALOK

DELFIN

Vs

ZVOLE

NEPTUN

DELFIN

NEPTUN

VS

ZVOLE

PCP RAK

DELFIN

muzi A

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA520.HTM

4s.
42,
a7.
43,
46.
a7.
46.
52.
50.
57.
50.
as.
54,
58.
59.
46.
1,00.
1,02.
1,02.
58.
1,02.
1,00.
54,
1,03.
1,13.
1,07.
1,11.
1,17.
1,12.
1,10.
56.
1,01.
1,10.
1,17.
1,09.

T200

chybny start

.80
41
53
31
63
98
48
84
90
58
09
75
90
99
63
75
60
35
65
02
31
39
70
27
72
39
00
04
28
09
41
40
22
06
52
98

medzicas

45,
1,31.
2,13.
3,01.

43,
1,30.
2,18.
3,04.

52,
1,43.
2,40.
3,31.

45,
1,40.
2,39.
3,39.

46.
1,46.
2,49.
3,51.

58,
2,00.
3,01.
3,55.
1,03.
2,17.
3,24.
4,35,
1,17.
2,29.
3,39.
4,36.
1,01.
2,11.
3,28.
4,38.

Technical results

Zilina 15.05.2022

Banska Byst ©5.12.2010

T400

Volos

80
21
74
05
63
61
09
93
90
48

32
920
89
52
27
60
95
60
62
31
70
40
67
72
11
11
15
28
37
78
18
22
28
80
78

T800 cas RR Body
1,10.71 300
1,11.06 294
1,12.50 270
1,14.00 246
1,15.30 225
1,19.30 167
1,19.44 165
1,19.77 160
1,20.25 154
1,23.47 112
1,39.94

Zilina 15.05.2022

24.06.2016

cas  RR Body

3,01.05

3,04.93

3,31.32

3,39.27

3,51.62

3,55.67

4,35.15

4,36.18

4,38.78

Zilina 15.05.2022
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Najlepsi vykon: 2,36.81 STARKO David Volos 24.06.2016
Por. Meno RN Klub medzicas cas RR Body
1 Kamhiyeh Ossama @3 ZRALOK 45.80 45.80 3,01.05 1052
Licka Daniel 06 45.41 1,31.21
Rehorovsky Oliver o3 42.53 2,13.74
Anderle Simon 04 47.31 3,01.05
2 Misjak DuSan 94 DELFIN 43.63 43.63 3,04.93 992
Soska Simon 03 46.98 1,30.61
Kodaj Juraj 05 47.48 2,18.09
Heglas Ladislav o6 46.84 3,04.93
3 Stalmach Michal 98 DELFiN 46.60 46.60 3,51.62 418
Vaclavik Jozef o7 1,00.35 1,46.95
Garbar Tomas 08 1,02.65 2,49.60
Gabco Lukas 05 1,02.02 3,51.62
29 Kategoria: 4x100 PP muzi B Zilina 15.05.2022
Najlepsi vykon: 2,46.07 CIERNY Ondrej Berlin 15.05.2010
Por. Meno RN Klub medzicas cas RR Body
1 Blaskovi¢ Peter 06 NEPTUN 45.90 45.90 3,39.27 546
Pirog Adam o5 54.99 1,40.89
Hupka Filip 06 58.63 2,39.52
Musitz viliam 06 59.75 3,39.27
29 Kategoria: 4x100 PP muzi C Zilina 15.05.2022
Najlepsi vykon: 2,58.47 MIKUS Milan Kaposvar 21.05.2005
Por. Meno RN Klub medzicas cas RR Body
1 Kugler Timur 08 VS ZVOLE 52.90 52.90 3,31.32 636
Beer Tomas 07 50.58 1,43.48
Baros$ Patrik 07 57.09 2,40.57
Varga Jozef 09 50.75 3,31.32
2 Seckar Oliver 08 NEPTUN 58.31 58.31 3,55.67 378
Stefula Oliver 07 1,02.39 2,00.70
Toth Jakub o7 1,00.70 3,01.40
Klimek Martin o7 54.27 3,55.67
29 Kategoria: 4x100 PP muzi D Zilina 15.05.2022
Najlepsi vykon: 3,22.17 HASTO Peter Zilina 22.11.2014
Por. Meno RN Klub medzicas cas RR Body
1 Kisik Teo @9 VS ZVOLE 1,03.72 1,03.72 4,35.15 58
Jombik Jan Freder 10 1,13.39 2,17.11
Durica Martin 11 1,07.00 3,24.11
Laskavy Ondrej 12 1,11.04 4,35.15
2 Fris Tomas 10 PCP RAK 1,17.28 1,17.28 4,36.18 52
Belko Tomas 11 1,12.09 2,29.37
Munka Jakub 10 1,10.41 3,39.78
Buczacki Andrej 9 56.40 4,36.18
3 Cavojsky Jan 10 DELFIN 1,01.22 1,01.22 4,38.78 34
Babusik Alexander o9 1,10.06 2,11.28
Kocur Boris 09 1,17.52 3,28.80

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA520.HTM 47/49



15. 5. 2022 13:38 Technical results

Dorc¢ik Andrej 09 1,09.98 4,38.78
30 Kategoria: 4x100 PP zeny Zilina 15.05.2022
Rekord SR: 2,51.77 HRASKOVA Zuzana Wroclaw 07.07.2017
Por. Meno RN Klub medzicas cas RR Body
1 MateaSikova Magda @3 ZRALOK 50.42 50.42 3,15.22
Andrejkovicova Kr e7 50.28 1,40.70
Janoskova Katarin 98 48.64 2,29.34
Pecnikovd Tereza o6 45.88 3,15.22
2 Kissova Petra 05 DELFIN 47.50 47.50 3,26.83
GajdoSikova Katar es 1,02.42 1,49.92
Sopkova Lubomira o4 51.22 2,41.14
Heglasova Simona o4 45.69 3,26.83
3 Neczliova Zuzana 02 SC Senec 55.46 55.46 3,38.62
Kucerkova Lea 05 55.80 1,51.26
Szaboova Michaela o1 55.15 2,46.41
Tringelova Tamara es 52.21 3,38.62
4 Paulenkova Martin e8 vs zVOLE 50.92 50.92 3,56.13
Stastna Michaela 10 1,02.26 1,53.18
Tischlerova Laura 10 1,07.50 3,00.68
Vosahlova Ema 07 55.45 3,56.13
5 BereSikova Katari e8 NEPTUN 1,02.96 1,02.96 4,18.47
Valyikova Barbora e7 56.15 1,59.11
Seckdrova Olivia 11 1,18.12 3,17.23
Spisakova Stella 1e 1,01.24 4,18.47
6 Baranova Michaela 11 vs zvoLE 1,11.71 1,11.71 4,59.39
Martinkovicova Pa 11 1,15.03 2,26.74
Merkova Kristina 14 1,23.88 3,50.62
Machova Nina 11 1,08.77 4,59.39
7 Pomichalova Laura 12 SC Senec 1,20.71 1,20.71 5,15.74
Aly Habiba 11 1,13.51 2,34.22
Kucerkova Zoe 11 1,34.06 4,08.28
Belic¢akova Nina 12 1,07.46 5,15.74
30 Kategoria: 4x100 PP zeny A Zilina 15.05.2022
Najlepsi vykon: 2,51.77 HRASKOVA Zuzana Wroclaw 07.07.2017
Por. Meno RN Klub medzicas cas RR Body
1 MateaSikova Magda @3 ZRALOK 50.42 50.42 3,15.22 1196
Andrejkovicova Kr e7 50.28 1,40.70
Janoskova Katarin 98 48.64 2,29.34
Pecnikovd Tereza o6 45.88 3,15.22
2 Kissova Petra 05 DELFIN 47.50 47.50 3,26.83 1026
GajdoSikova Katar es 1,02.42 1,49.92
Sopkova Lubomira o4 51.22 2,41.14
Heglasova Simona o4 45.69 3,26.83
3 Neczliova Zuzana @2 SC Senec 55.46 55.46 3,38.62 870
Kucerkova Lea 05 55.80 1,51.26
Szaboova Michaela o1 55.15 2,46.41
Tringelova Tamara es 52.21 3,38.62
30 Kategoria: 4x100 PP zeny C Zilina 15.05.2022
Najlepsi vykon: 3,17.38 ERTELOVA Zuzana Gliwice 29.04.2012
Por. Meno RN Klub medzicas cas RR Body
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1 Paulenkova Martin e8 vs zVvOLE 50.92 50.92 3,56.13 668
Stastna Michaela 10 1,02.26 1,53.18
Tischlerova Laura 10 1,07.50 3,00.68
Vosdhlova Ema 07 55.45 3,56.13
2 Beresikova Katari o8 NEPTUN 1,02.96 1,02.96 4,18.47 450
Valyikova Barbora o7 56.15 1,59.11
Seckarova Olivia 11 1,18.12 3,17.23
Spisakova Stella 1e 1,01.24 4,18.47
30 Kategoria: 4x100 PP zeny E Zilina 15.05.2022
Najlepsi vykon: 4,09.49 CERVIENKOVA Katka Banska Byst 27.06.2004
Por. Meno RN Klub medzicas cas RR Body
1 Baranova Michaela 11 vs zvOoLE 1,11.71 1,11.71 4,59.39 136
Martinkovicova Pa 11 1,15.03 2,26.74
Merkova Kristina 14 1,23.88 3,50.62
Machova Nina 11 1,08.77 4,59.39
2 Pomichalova Laura 12 sC Senec 1,20.71 1,20.71 5,15.74 32
Aly Habiba 11 1,13.51 2,34.22
Kucerkova Zoe 11 1,34.06 4,08.28
Belicakova Nina 12 1,07.46 5,15.74

MATES Timing & Management  www.mates.sk
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